




IMPORTANT 

Chers concurrents, 

Tous les membres de l’association Dévoluy Rallye 
Team est heureux de vous accueillir pour cette grande 

fête du rallye. 

Nous mettons tout en œuvre pour que vous passiez 
un agréable week-end sportif sur les routes du 

Dévoluy, de l’Isère et du Veynois. 
Nous comptons sur vous pour RESPECTER LES 

RIVERAINS lors de vos reconnaissances  

Le maitre mot est la PRUDENCE. 

Conformément au règlement standard des rallyes, des 
contrôles seront e�ectués et les sanctions prévues 

seront prises en cas d’infractions. 
Pendant le rallye, respectez le code de la route sur les 

secteurs routiers.. 

L’AVENIR DES RALLYES DÉPEND AUSSI DE VOUS !!!! 

N° URGENCE DU PC COURSE : 

06 09 77 68 72



4

 
 
 Pour les spéciales de nuit,

nous avons fourni aux commissaires 

deux bâtons lumineux (Un rouge et 

un blanc) qui seront des doublons 

des drapeaux jaunes. Ils sont là pour 

que vous visualisiez le commissaire 

lors d’une intervention 
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Pharmacie Drugstore

Point-Stop Stop Line

Début Zone Casque Helmet Zone In
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Poubelles, Conteneurs Trash, Garbage
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Abbrevia�ons    
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Office du Tourisme Tourism Office

Parking Car Park

Contrôle Horaire Time Control

Danger Cau�on - danger

Point Kilométrique Kilometer Point
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Du vendredi 05 au dimanche 07 décembre 2025
-

10ème Rallye Hivernal du Dévoluy

PLANNING CRAC / CLO

Adrien Agier Floréal Pitarch Isabelle Forestello Stéphanie Rayot

Lic 324 027 2729 23843 255 451

Tél 06.70.32.37.93 06.14.77.95.34 06.78.74.98.53 06.07.77.15.25

vendredi 05 décembre Horaires CRAC / CLO Présents

Vérification techniques / Scrutineering
Parking souterrain - Superdévoluy 09h15 19h00 Adrien Agier Floréal Pitarch

Vérification techniques / Scrutineering
Parking souterrain - Superdévoluy 19h00 20h15 Isabelle Forestello Stéphanie Rayot

Séance d'essai / Shakedown 14h00 18h00 Isabelle Forestello Stéphanie Rayot

1ère réunion du collège des commissaires / 1st stewards meeting
Office de tourisme - La Joue du Loup 20H00 Adrien Agier

samedi 06 décembre Horaires CRAC / CLO Présents

CH 0 Sortie de parc fermé / Parc fermé out
Front de Neige - La Joue du Loup 10h21

Adrien Agier Floréal Pitarch

Isabelle Forestello Stéphanie Rayot

CH 2A Entrée en parc de regroupement / Regroup in
Parking office de tourisme - Serres 13h16 Adrien Agier Floréal Pitarch

CH 2B Sortie de parc de regroupement / Regroup out
Parking office de tourisme - Serres 15h41 Adrien Agier Floréal Pitarch

CH 2C Entrée zone pneumatiques / Fitting zone in
Veynes 16h26 Isabelle Forestello Stéphanie Rayot

CH 4C Entrée en parc fermé / Parc fermé in
Front de neige - La Joue du Loup 19h48

Adrien Agier Floréal Pitarch

Isabelle Forestello Stéphanie Rayot

dimanche 07 décembre Horaires CRAC / CLO Présents

CH 4D Sortie de parc fermé / Parc fermé out
Front de neige - La Joue du Loup 06h44

Adrien Agier Floréal Pitarch

Isabelle Forestello Stéphanie Rayot

CH 7A Entrée en parc de regroupement / Regroup in
Office de tourisme - Superdévoluy 10h42 Adrien Agier Floréal Pitarch

CH 7B Sortie de parc de regroupement / Regroup out
Office de tourisme - Superdévoluy 11h07 Isabelle Forestello Stéphanie Rayot

CH 10A Entrée en parc de reclassement / Repositioning zone
La Joue du Loup 15h03

Floréal Pitarch

Isabelle Forestello Stéphanie Rayot

Vérifications techiques finales / Final scrutineering
La Joue du Loup Adrien Agier

Délai de réclamation à partir de l'affichage
du classement final provisoire. Isabelle Forestello Stéphanie Rayot

Dernière réunion du collège des CS / Last stewards meeting
Office de tourisme - La Joue du Loup Adrien Agier

PLAN GENERAL

la joue du loup

superdévoluy

serres

LE BOUTARIQ

gap

Agnières-en-d.

saint-disdier

Saint-étienne

pellafol

savournon

Les savoyons

agnières

ES 1

Saint-disdier

ES 4

Les gillardes

ES 5 - 8

Mère-église

ES 6 - 9

Saint-étienne

ES 5 - 8

La bachassette

ES 2 - 3
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Section 1 Secteur 1
Distance Temps

5,640 00:20:00 16,92 Km/h

Total Partielle

0,000 0,000 5,640

0,137 0,137 5,503

0,492 0,355 5,148

3,827 3,335 1,813

4,202 0,375 1,438

2
2ème à Droite

3

3ème sortie vers      
"St Etienne"

4

 à G sur D17

5

 TD

BASE D'ESSAI BASE D'ESSAI PAGE 
1

Vérif techniques Moyenne

BASE D'ESSAI

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
Totales 

dégressives

1

Sortie 
Vérifications 
TechniquesBASE D'ESSAIS Vendredi 05 Décembre 2025

CH Lieux - Location ES - SS Liaison Total Temps imparti 1ère VHC
ES Distance Distance DISTANCE Target time 1st car due

Parc assistance / Service park  - La Joue du Loup
Verif techniques/ technical inspection - Superdevoluy- 11,270 11,270

SD  Le Pin 5,380 5,380
SD Base d'essai - Col du Noyer 3,735 14:00

Remote service shakedown in - Saint Etienne en Dévoluy3,089 6,824

Remote service shakedown - 
Saint Etienne en Dévoluy

Remote service shakedown out  - Saint Etienne en Dévoluy 0,320 0,320
RZ Refuel (Service)- Assistance rapide 20,059 23,794
SD Prochain refuel 7,313 7,313

Entrée assistance / Service park in - La Joue du Loup 7,313 7,313 18:00
3,735 27,37 31,107

ITINERAIRE et CONTROLES

10ème Rallye National Hivernal Du Dévoluy

Lever du soleil / Sunrise 08 h 07�

S
h
a
k
e
d
o
w
n

Total Etape 1

VHC & Moderne

Distance refueling pour 1 passage / for 1 test

Coucher du soleil / Sunset 16 h 55
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Section 1 Secteur 1
Distance Temps

5,640 00:20:00 16,92 Km/h

Total Partielle

4,716 0,514 0,924

5,333 0,617 0,307

 Zone de 
chauffe de 

pneu 307 m

DEPART BASE 
D'ESSAI             
à 307 m

6

à D "le pin"

7

Zone 
d'attente 

départ

BASE D'ESSAI BASE D'ESSAI PAGE 
2

Vérif techniques Moyenne

BASE D'ESSAI

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

76

No public
for 1 km

2
1,780

3
2,550

1
0,830

D
0,000

A
3,680

STOP
3,900

Mini-service
Football pitch

superdévoluy
Friday 5 december 2025

3,680 km

Col du noyer
Tests base

Road closure 13h00
1st car 14h00
Last car 18h00
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Section 1 Secteur 2
Distance Temps

13,618 00:30:00 27,24 Km/h

Total Partielle

0,000 0,000 13,618

0,830 0,830 12,788

1,800 0,970 11,818

2,594 0,794 11,024

3,735 1,141 9,883

Distances
DIRECTIONS

2

3

5

4

BASE D'ESSAI BASE D'ESSAI PAGE 
3BASE D'ESSAI Moyenne

Entrée Parc Fermé

TD 

INFORMATIONS
Distances 

Totales 
dégressives

1

 Départ Base d'essai   
3,735 Km

à D Devant la 
Bergerie

à  D

A.E.S Base d'essai

P1 PK 0,830

P2 PK 1,800

P3 PK 2,594

Section 1 Secteur 2
Distance Temps

13,618 00:30:00 27,24 Km/h

Total Partielle

3,950 0,215 9,668

4,408 0,458 9,210

5,377 0,969 8,241

6,824 1,447 6,794

Entrée Parc Fermé
Distances 

Totales 
dégressives

Distances

Dispositif de 
ralentissement

6

7 Stop Base d'essai

INFORMATIONSDIRECTIONS

TD  D17 direction  
" Veynes"

10

9

à D  
St Etienne en 

Dévoluy

à G route principale
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Section 1 Secteur 2
Distance Temps

13,618 00:30:00 27,24 Km/h

Total Partielle

6,962 0,138 6,656

7,205 0,243 6,413

8,055 0,850 5,563

9,055 1,000 4,563

12,341 3,286 1,277

11

Au        à  G

Route principale 
D17

BASE D'ESSAI PAGE 
5BASE D'ESSAI Moyenne

Entrée Parc Fermé

BASE D'ESSAI

Distances 
Totales 

dégressives

15

! Quitter Route
principale !
À   G D17c

14

12

à G déviation poids 
lourds

13

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Zone d'Assistance Base 
d'essai " ST ETIENNE " 

Section 1 Secteur 2
Distance Temps

13,618 00:30:00 27,24 Km/h

Total Partielle

13,130 0,789 0,488

13,218 0,088 0,400

13,465 0,247 0,153

13,499 0,034 0,119

13,618 0,119 0,000

Secteur 3: Assistance  "changement de pneus avant parc 
fermé" pneus cloutés interdit

18

descendre sur       
"boucle des 
genevriers"

19

entrée parc assistance 
tout droit sur parking   

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
Totales 

dégressives

16

à G 
"Rue des 

Chaumattes"

18

à D sur
" Boucle des 
Genevriers"

BASE D'ESSAI BASE D'ESSAI PAGE 
6BASE D'ESSAI Moyenne

Entrée Parc Fermé

17

traverser 
lotissement des 
"Chaumattes"
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18

descendre sur       
"boucle des 
genevriers"

19

entrée parc assistance 
tout droit sur parking   

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
Totales 

dégressives

16

à G 
"Rue des 

Chaumattes"

18

à D sur
" Boucle des 
Genevriers"

BASE D'ESSAI BASE D'ESSAI PAGE 
6BASE D'ESSAI Moyenne

Entrée Parc Fermé

17

traverser 
lotissement des 
"Chaumattes"







1ème Section

2ème Section

CH 0 : La Joue du Loup sortie parc fermé (Front de neige).

CH 0a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 0b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 1 : D.E.S 1 : AGNIERES

CH 1a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 1b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 2 : D.E.S 2 : LA BACHASSETTE

CH 2a : Serres entrée parc de regroupement (Place du lac)

CH 2b : Serres sortie parc de regroupement (Place du lac).

CH 3 : D.E.S 3: LA BACHASSETTE

CH 3a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 3b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 4 : D.E.S 4 : AGNIERES

CH 4a : La Joue du Loup entrée parc fermé (Front de neige).
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CH 0 : La Joue du Loup sortie parc fermé (Front de neige).

CH 0a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance A (Entrée de la station).

CH 0b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance A (Entrée de la station).

CH 1 : D.E.S 1 : AGNIERES

CH 1a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance B (Entrée de la station).

CH 1b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance B (Entrée de la station).

CH 2 : D.E.S 2 : LA BACHASSETTE 

CH 2a : Serres entrée parc de regroupement (Place du lac)

CH 2b : Serres sortie parc de regroupement (Place du lac).

CH 2c : Veynes entrée tyre zone

CH 2d : Veynes sortie Tyre zone

CH 3 : D.E.S 3 : LA BACHASSETTE

CH 3a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance C (Entrée de la station).

CH 3b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance C (Entrée de la station).

CH 4 : D.E.S 4 : SAINT DISIDIER 

CH 4a : La Joue du Loup entrée parc assistance D (Entrée de la station).

CH 4b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance D (Entrée de la station)

CH 4c : La Joue du Loup sortie parc fermé (Front de neige)

1ème Section

2ème Section

CH 0 : La Joue du Loup sortie parc fermé (Front de neige).

CH 0a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance A (Entrée de la station).

CH 0b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance A (Entrée de la station).

CH 1 : D.E.S 1 : AGNIERES

CH 1a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance B (Entrée de la station).

CH 1b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance B (Entrée de la station).

CH 2 : D.E.S 2 : LA BACHASSETTE

CH 2a : Serres entrée parc de regroupement (Place du lac)

CH 2b : Serres sortie parc de regroupement (Place du lac).

CH 2c : Le Boutariq entrée tyre zone / Refueling

CH 2d : Le Boutariq sortie Tyre zone / Refueling

CH 3 : D.E.S 3: LA BACHASSETTE

CH 3a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance C (Entrée de la station).

CH 3b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance C (Entrée de la station).

CH 4 : D.E.S 4  : SAINT DISIDIER

CH 4a : La Joue du Loup entrée parc assistance D (Entrée de la station).

CH 4b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance D (Entrée de la station)
.
CH 4c : La Joue du Loup sortie parc fermé (Front de neige)

EE
TT
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EE
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1ème Section

2ème Section

CH 0 : La Joue du Loup sortie parc fermé (Front de neige).

CH 0a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance A (Entrée de la station).

CH 0b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance A (Entrée de la station).

CH 1 : D.E.S 1 : AGNIERES

CH 1a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance B (Entrée de la station).

CH 1b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance B (Entrée de la station).

CH 2 : D.E.S 2 : LA BACHASSETTE

CH 2a : Serres entrée parc de regroupement (Place du lac)

CH 2b : Serres sortie parc de regroupement (Place du lac).

CH 2c : Le Boutariq entrée tyre zone / Refueling

CH 2d : Le Boutariq sortie Tyre zone / Refueling

CH 3 : D.E.S 3: LA BACHASSETTE

CH 3a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance C (Entrée de la station).

CH 3b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance C (Entrée de la station).

CH 4 : D.E.S 4  : SAINT DISIDIER

CH 4a : La Joue du Loup entrée parc assistance D (Entrée de la station).

CH 4b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance D (Entrée de la station)
.
CH 4c : La Joue du Loup sortie parc fermé (Front de neige)
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1ème Section

2ème Section

CH 0 : La Joue du Loup sortie parc fermé (Front de neige).

CH 0a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance A (Entrée de la station).

CH 0b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance A (Entrée de la station).

CH 1 : D.E.S 1 : AGNIERES

CH 1a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance B (Entrée de la station).

CH 1b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance B (Entrée de la station).

CH 2 : D.E.S 2 : LA BACHASSETTE

CH 2a : Serres entrée parc de regroupement (Place du lac)

CH 2b : Serres sortie parc de regroupement (Place du lac).

CH 2c : Le Boutariq entrée tyre zone / Refueling

CH 2d : Le Boutariq sortie Tyre zone / Refueling

CH 3 : D.E.S 3: LA BACHASSETTE

CH 3a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance C (Entrée de la station).

CH 3b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance C (Entrée de la station).

CH 4 : D.E.S 4  : SAINT DISIDIER

CH 4a : La Joue du Loup entrée parc assistance D (Entrée de la station).

CH 4b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance D (Entrée de la station)
.
CH 4c : La Joue du Loup sortie parc fermé (Front de neige)

EE
TT
AA
PP
EE
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1ème Section

2ème Section

CH 0 : La Joue du Loup sortie parc fermé (Front de neige).

CH 0a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 0b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 1 : D.E.S 1 : AGNIERES

CH 1a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 1b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 2 : D.E.S 2 : LA BACHASSETTE

CH 2a : Serres entrée parc de regroupement (Place du lac)

CH 2b : Serres sortie parc de regroupement (Place du lac).

CH 3 : D.E.S 3: LA BACHASSETTE

CH 3a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 3b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 4 : D.E.S 4 : AGNIERES

CH 4a : La Joue du Loup entrée parc fermé (Front de neige).
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CH 0 : La Joue du Loup sortie parc fermé (Front de neige).

CH 0a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance A (Entrée de la station).

CH 0b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance A (Entrée de la station).

CH 1 : D.E.S 1 : AGNIERES

CH 1a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance B (Entrée de la station).

CH 1b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance B (Entrée de la station).

CH 2 : D.E.S 2 : LA BACHASSETTE 

CH 2a : Serres entrée parc de regroupement (Place du lac)

CH 2b : Serres sortie parc de regroupement (Place du lac).

CH 2c : Veynes entrée tyre zone

CH 2d : Veynes sortie Tyre zone

CH 3 : D.E.S 3 : LA BACHASSETTE

CH 3a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance C (Entrée de la station).

CH 3b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance C (Entrée de la station).

CH 4 : D.E.S 4 : SAINT DISIDIER 

CH 4a : La Joue du Loup entrée parc assistance D (Entrée de la station).

CH 4b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance D (Entrée de la station)

CH 4c : La Joue du Loup sortie parc fermé (Front de neige)

1ème Section

2ème Section

CH 0 : La Joue du Loup sortie parc fermé (Front de neige).

CH 0a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance A (Entrée de la station).

CH 0b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance A (Entrée de la station).

CH 1 : D.E.S 1 : AGNIERES

CH 1a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance B (Entrée de la station).

CH 1b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance B (Entrée de la station).

CH 2 : D.E.S 2 : LA BACHASSETTE

CH 2a : Serres entrée parc de regroupement (Place du lac)

CH 2b : Serres sortie parc de regroupement (Place du lac).

CH 2c : Le Boutariq entrée tyre zone / Refueling

CH 2d : Le Boutariq sortie Tyre zone / Refueling

CH 3 : D.E.S 3: LA BACHASSETTE

CH 3a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance C (Entrée de la station).

CH 3b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance C (Entrée de la station).

CH 4 : D.E.S 4  : SAINT DISIDIER

CH 4a : La Joue du Loup entrée parc assistance D (Entrée de la station).

CH 4b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance D (Entrée de la station)
.
CH 4c : La Joue du Loup sortie parc fermé (Front de neige)
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1ème Section

2ème Section

CH 0 : La Joue du Loup sortie parc fermé (Front de neige).

CH 0a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance A (Entrée de la station).

CH 0b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance A (Entrée de la station).

CH 1 : D.E.S 1 : AGNIERES

CH 1a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance B (Entrée de la station).

CH 1b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance B (Entrée de la station).

CH 2 : D.E.S 2 : LA BACHASSETTE

CH 2a : Serres entrée parc de regroupement (Place du lac)

CH 2b : Serres sortie parc de regroupement (Place du lac).

CH 2c : Le Boutariq entrée tyre zone / Refueling

CH 2d : Le Boutariq sortie Tyre zone / Refueling

CH 3 : D.E.S 3: LA BACHASSETTE

CH 3a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance C (Entrée de la station).

CH 3b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance C (Entrée de la station).

CH 4 : D.E.S 4  : SAINT DISIDIER

CH 4a : La Joue du Loup entrée parc assistance D (Entrée de la station).

CH 4b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance D (Entrée de la station)
.
CH 4c : La Joue du Loup sortie parc fermé (Front de neige)
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1ème Section

2ème Section

CH 0 : La Joue du Loup sortie parc fermé (Front de neige).

CH 0a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance A (Entrée de la station).

CH 0b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance A (Entrée de la station).

CH 1 : D.E.S 1 : AGNIERES

CH 1a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance B (Entrée de la station).

CH 1b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance B (Entrée de la station).

CH 2 : D.E.S 2 : LA BACHASSETTE

CH 2a : Serres entrée parc de regroupement (Place du lac)

CH 2b : Serres sortie parc de regroupement (Place du lac).

CH 2c : Le Boutariq entrée tyre zone / Refueling

CH 2d : Le Boutariq sortie Tyre zone / Refueling

CH 3 : D.E.S 3: LA BACHASSETTE

CH 3a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance C (Entrée de la station).

CH 3b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance C (Entrée de la station).

CH 4 : D.E.S 4  : SAINT DISIDIER

CH 4a : La Joue du Loup entrée parc assistance D (Entrée de la station).

CH 4b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance D (Entrée de la station)
.
CH 4c : La Joue du Loup sortie parc fermé (Front de neige)
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Etape 1 Samedi 06 Décembre 2025

CH Lieux - Location ES - SS Liaison Total Temps imparti 1ère VHC
ES Distance Distance DISTANCETarget time1st car due

Départ Etape 1
Sortie Parc Fermé/ Parc fermé Out - La Joue du Loup

CH 0 La Joue du Loup 10:21
CH 0A Entrée assistance / Service In - La Joue du Loup 0,840 0,840   00:04 10:25

ASSISTANCE A / Service A - La Joue du Loup 00:30
CH 0B Sortie assistance / Service Out - La Joue du Loup 0,380 0,380 10:55

RZ Refuel (Service) 1,220
1 Prochain refuel 10,179 14,882 25,061

CH 1  L'Adroit 3,804 3,804 00:10 11:05
ES 1 Agnières-en-Dévoluy 10,179 00:03 11:08
CH 1A Entrée assistance / Service In - La Joue du Loup 10,698 20,877 00:25 11:33

ASSISTANCE B / Service B - La Joue du Loup 00:30
CH 1B Sortie assistance / Service Out - La Joue du Loup 0,380 0,380 12:03

RZ Refuel (Service)
2 Prochain refuel 24,252 53,945 87,467

CH 2 Les Savoyons 24,107 24,107 00:30 12:33
ES 2 La Bachassette 24,252 00:03 12:36
CH 2A Entrée regroupement / Regroup In - Serres 9,361 33,613 00:40 13:16

REGROUPEMENT ZONE TECHNIQUE - Serres
CH 2B Sortie regroupement / Regroup Out - Serres 0,182 0,182 02:25 15:41

Remote Refuelling Zone In - Serres 1,030 10,300 00:00

ZONE Refueling Serres - Boutariq

Remote Refuelling Zone Out - Boutariq 19,265 19,265 00:00
RZ Remote Refuel (Service)
3 Prochain refuel 24,252 53,677 77,929

CH 2C Entrée zone pneu   / Tyre Fitting Zone In - BOUTARIQ 0,015 0,015 00:45 16:26
ZONE DE MONTAGE PNEUMATIQUES 

CH 2D Sortie zone pneu  / Tyre Fitting Zone Out - BOUTARIQ 0,110 0,110 00:15 16:41
CH 3 Les Savoyons 3,786 3,786 00:07 16:48
ES 3 La Bachassette 24,252 00:03 16:51
CH 3A Entrée assistance / Service In - La Joue du Loup 49,386 73,638 01:30 18:21

ASSISTANCE C / Service C - La Joue du Loup 00:30
CH 3B Sortie assistance / Service Out - La Joue du Loup 0,380 0,380 18:51

RZ Refuel (Service)
4 Prochain refuel 10,253 15,181 25,434

CH 4 Saint-Disdier-en-Dévoluy 9,739 9,739 00:13 19:04
ES 4 Saint-Disdier 10,253 00:03 19:07
CH 4A Entrée assistance / Service In - La Joue du Loup 4,517 14,770 00:25 19:32

ASSISTANCE D / Service D - La Joue du Loup 00:15
CH 4B Sortie assistance / Service Out - La Joue du Loup 0,380 0,380 19:44
CH 4C Entrée parc fermé / Parc Fermé In - La Joue du Loup 0,545 0,545 00:04 19:48

68,936 138,91 207,841

Lever du soleil / Sunrise  08 h 08

10ème Rallye National Hivernal Du Dévoluy

S
e
c
t
i
o
n

1

S
e
c
t
i
o
n

2

Total Etape 1

ITINERAIRE et CONTROLES
VHC & Moderne

Reporter la distance sur le prochain refueling en fonction du lieux de 
refueling         

report the distance to the next refueling based on the refueling 

Coucher du soleil / Sunset 16 h 55



Section 1 Secteur 1
Distance Temps imparti

0,840 00:04:00 12,60 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 0,840

0,280 0,280 0,560

0,440 0,160 0,400

0,640 0,200 0,200

0,840 0,200 0,000

DIRECTIONS INFORMATIONS

CH O - CH 0a
Sortie parc fermé
Entrée Assistance A

Secteur 2 : Parc d'Assistance A de 00:30

PAGE    
1

  CH 0a   
entrée parc assistance 

de l'autre côté de la 
voie principale

Etape 1
Moyenne

Distances 
totales 

dégressives

2

 à D     
Boucle des 
Genévriers 

1

Au X à D          
devant        

Office du Tourisme

3

 Rester sur boucle 
des Genévriers     

5

4

 à G sur boucle des 
Genévriers         

Distances

C.H. 0

1,320

Section 1 Secteur 3
Distance Temps imparti

3,804 00:10:00 22,82 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 3,804

0,700 0,700 3,104

2,752 2,052 1,052

2,938 0,186 0,866

3,371 0,433 0,433

1

Au        à G

3

 Suivre RP

4

!!! Quitter RP !!!  
Prendre à D               

entre les glissières 
!!! Peu visible !!!

2

5

PAGE 
2Sortie P.assistance Moyenne

ES1 "AGNIERES"

INFORMATIONS
Distances 

totales 
dégressives

Distances
DIRECTIONS

CH Ob - CH 1 Etape 1

C.H.0b

Au        à G D937



Section 1 Secteur 1
Distance Temps imparti

0,840 00:04:00 12,60 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 0,840

0,280 0,280 0,560

0,440 0,160 0,400

0,640 0,200 0,200

0,840 0,200 0,000

DIRECTIONS INFORMATIONS

CH O - CH 0a
Sortie parc fermé
Entrée Assistance A

Secteur 2 : Parc d'Assistance A de 00:30

PAGE    
1

  CH 0a   
entrée parc assistance 

de l'autre côté de la 
voie principale

Etape 1
Moyenne

Distances 
totales 

dégressives

2

 à D     
Boucle des 
Genévriers 

1

Au X à D          
devant        

Office du Tourisme

3

 Rester sur boucle 
des Genévriers     

5

4

 à G sur boucle des 
Genévriers         

Distances

C.H. 0

1,320

Section 1 Secteur 3
Distance Temps imparti

3,804 00:10:00 22,82 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 3,804

0,700 0,700 3,104

2,752 2,052 1,052

2,938 0,186 0,866

3,371 0,433 0,433

1

Au        à G

3

 Suivre RP

4

!!! Quitter RP !!!  
Prendre à D               

entre les glissières 
!!! Peu visible !!!

2

5

PAGE 
2Sortie P.assistance Moyenne

ES1 "AGNIERES"

INFORMATIONS
Distances 

totales 
dégressives

Distances
DIRECTIONS

CH Ob - CH 1 Etape 1

C.H.0b

Au        à G D937



Section 1 Secteur 3
Distance Temps imparti

3,804 00:10:00 22,82 Km/h

Totales Partielles

3,804 0,433 0,000

6

au X à D D317

ZONE DE 
CHAUFFE DES 
PNEUS 294 m

DIRECTIONS

Moyenne

D.E.S. 1
à 294 m

ES1 "AGNIERES"
Distances 

totales 
dégressives

Distances
INFORMATIONS

PAGE 
3

CH Ob - CH 1 Etape 1
Sortie P.assistance

C.H. 1

93

ZP 1

Samedi 6 décembre 2025

ES 1 10,179 km

agnières
Fermeture de route 1ère voiture

ES 1 09h53 11h08

Routes  utilisées

D 317, D 937, D 217
Routes  d’évacuation

D 937 vers Gap

D 937 vers St-Disdier

zone noire
sur 2 km

1

2

1
0,876

+
1

2
2,109 3

2,329

+
2

6
7,728

7
8,744

ZP 3

8
9,943

CH
-0,294

STOP
10,457

AES
10,179

DES
0,000

5
6,117

ZP 2

4
5,167



93

ZP 1

Samedi 6 décembre 2025

ES 1 10,179 km

agnières
Fermeture de route 1ère voiture

ES 1 09h53 11h08

Routes  utilisées

D 317, D 937, D 217
Routes  d’évacuation

D 937 vers Gap

D 937 vers St-Disdier

zone noire
sur 2 km

1

2

1
0,876

+
1

2
2,109 3

2,329

+
2

6
7,728

7
8,744

ZP 3

8
9,943

CH
-0,294

STOP
10,457

AES
10,179

DES
0,000

5
6,117

ZP 2

4
5,167





Section 1 Secteur 4
Distance Temps imparti

20,877 00:25:00 50,10 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 20,877

0,517 0,517 20,360

0,646 0,129 20,231

1,602 0,956 19,275

1,983 0,381 18,894

1

D.E.S. 1
10,179 Km

3  suivre RP

4

TD suivre RP

2  suivre RP

5

PAGE 
4ES1 "AGNIERES" Moyenne

Entrée P. assistance B

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

CH 1 - CH 1a Etape 1

P1 PK 0,646

AGNIERES



Section 1 Secteur 4
Distance Temps imparti

20,877 00:25:00 50,10 Km/h

Totales Partielles

2,109 0,507 18,768

2,329 0,220 18,548

3,519 1,190 17,358

5,019 1,500 15,858

5,167 0,148 15,710

9

           suivre RP 
D317

Entrée P. assistance B

Distances

CH 1 - CH 1a Etape 1

6

ES1 "AGNIERES" PAGE 
5

Moyenne

DIRECTIONS INFORMATIONS

10

DONUT! Entrée par  la gauche  
suivre à G D217

Distances 
totales 

dégressives

8

" Le Fau"             
suivre RP D317

7

Au            à G D937

P4 PK 5,167

P3 PK 2,329

P2 PK 2,109

Section 1 Secteur 4
Distance Temps imparti

20,877 00:25:00 50,10 Km/h

Totales Partielles

5,938 0,771 14,939

6,117 0,179 14,760

7,521 1,404 13,356

7,728 0,207 13,149

8,744 1,016 12,133

13

Suivre RP 
" Le Seresq  
Truchières "

11 Suivre RP

"Le Villard Joly" 
Suivre RP

12

14

PAGE 
6

Distances 
totales 

dégressives

CH 1 - CH 1a
ES1 "AGNIERES" Moyenne

Etape 1

Entrée P. assistance B

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Suivre RP

15 "Le Mas"

P6 PK 7,905

P5 PK 6,117

P7 PK 10,053P7 PK 8,744



Section 1 Secteur 4
Distance Temps imparti

20,877 00:25:00 50,10 Km/h

Totales Partielles

2,109 0,507 18,768

2,329 0,220 18,548

3,519 1,190 17,358

5,019 1,500 15,858

5,167 0,148 15,710

9

           suivre RP 
D317

Entrée P. assistance B

Distances

CH 1 - CH 1a Etape 1

6

ES1 "AGNIERES" PAGE 
5

Moyenne

DIRECTIONS INFORMATIONS

10

DONUT! Entrée par  la gauche  
suivre à G D217

Distances 
totales 

dégressives

8

" Le Fau"             
suivre RP D317

7

Au            à G D937

P4 PK 5,167

P3 PK 2,329

P2 PK 2,109

Section 1 Secteur 4
Distance Temps imparti

20,877 00:25:00 50,10 Km/h

Totales Partielles

5,938 0,771 14,939

6,117 0,179 14,760

7,521 1,404 13,356

7,728 0,207 13,149

8,744 1,016 12,133

13

Suivre RP 
" Le Seresq  
Truchières "

11 Suivre RP

"Le Villard Joly" 
Suivre RP

12

14

PAGE 
6

Distances 
totales 

dégressives

CH 1 - CH 1a
ES1 "AGNIERES" Moyenne

Etape 1

Entrée P. assistance B

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Suivre RP

15 "Le Mas"

P6 PK 7,905

P5 PK 6,117

P7 PK 10,053P7 PK 8,744



Section 1 Secteur 4
Distance Temps imparti

20,877 00:25:00 50,10 Km/h

Totales Partielles

9,943 1,199 10,934

10,179 0,236 10,698

10,457 0,278 10,420

10,734 0,277 10,143

16 "Le Réservoir"

17 A.E.S. 1

Moyenne

Prendre D117 direction La 
joue du Loup          

Sortir de St Disdier

Distances 
totales 

dégressives

PAGE 
7

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

18

CH 1 - CH 1a Etape 1

Dispositif de 
ralentissement

ES1 "AGNIERES"
Entrée P. assistance B

20

19 Stop E.S.1

P7 PK 10,053P8 PK 9,943

Section 1 Secteur 4
Distance Temps imparti

20,877 00:25:00 50,10 Km/h

Totales Partielles

14,569 3,835 6,308

15,619 1,050 5,258

19,600 3,981 1,277

20,389 0,789 0,488

20,477 0,088 0,400

25

Traverser le 
lotissement des 
"Chaumattes"

22

21

Suivre RP D117 
traverser le village

23

! Quitter RP D17
Prendre

à G D17c !

PAGE 
8ES1 "AGNIERES" Moyenne

Entrée P. assistance B

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

CH 1 - CH 1a Etape 1

24

Prendre à G "Rue 
des Chaumattes"



Section 1 Secteur 4
Distance Temps imparti

20,877 00:25:00 50,10 Km/h

Totales Partielles

9,943 1,199 10,934

10,179 0,236 10,698

10,457 0,278 10,420

10,734 0,277 10,143

16 "Le Réservoir"

17 A.E.S. 1

Moyenne

Prendre D117 direction La 
joue du Loup          

Sortir de St Disdier

Distances 
totales 

dégressives

PAGE 
7

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

18

CH 1 - CH 1a Etape 1

Dispositif de 
ralentissement

ES1 "AGNIERES"
Entrée P. assistance B

20

19 Stop E.S.1

P7 PK 10,053P8 PK 9,943

Section 1 Secteur 4
Distance Temps imparti

20,877 00:25:00 50,10 Km/h

Totales Partielles

14,569 3,835 6,308

15,619 1,050 5,258

19,600 3,981 1,277

20,389 0,789 0,488

20,477 0,088 0,400

25

Traverser le 
lotissement des 
"Chaumattes"

22

21

Suivre RP D117 
traverser le village

23

! Quitter RP D17
Prendre

à G D17c !

PAGE 
8ES1 "AGNIERES" Moyenne

Entrée P. assistance B

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

CH 1 - CH 1a Etape 1

24

Prendre à G "Rue 
des Chaumattes"



Section 1 Secteur 4
Distance Temps imparti

20,877 00:25:00 50,10 Km/h

Totales Partielles

20,724 0,247 0,153

20,758 0,034 0,119

20,877 0,119 0,000

CH 1 - CH 1a
ES1 "AGNIERES" Moyenne

Entrée P. assistance B

Etape 1 PAGE 
9

DIRECTIONS INFORMATIONS
Distances 

totales 
dégressives

28

C.H. 1a
Entrée parc assistance  

TD        
parking

26

à D vers
" Boucle des 
Genevriers"

27

Descendre sur 
"boucle des 
genevriers"

Secteur 5 : Parc d'Assistance B de 00:30

Distances

Section 1 Secteur 6
Distance Temps imparti

24,107 00:30:00 48,21 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 24,107

0,700 0,700 23,407

2,726 2,026 21,381

2,912 0,186 21,195

4,537 1,625 19,570

2 Au        à G

3

 Suivre RP

4

!!! Suivre RP !!! 

CH 1b - CH 2 Etape 1 PAGE 
10Sortie P.assistance Moyenne

ES2 "LA BACHASSETTE"

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

5

Suivre RP D937

1

C.H.1b



Section 1 Secteur 4
Distance Temps imparti

20,877 00:25:00 50,10 Km/h

Totales Partielles

20,724 0,247 0,153

20,758 0,034 0,119

20,877 0,119 0,000

CH 1 - CH 1a
ES1 "AGNIERES" Moyenne

Entrée P. assistance B

Etape 1 PAGE 
9

DIRECTIONS INFORMATIONS
Distances 

totales 
dégressives

28

C.H. 1a
Entrée parc assistance  

TD        
parking

26

à D vers
" Boucle des 
Genevriers"

27

Descendre sur 
"boucle des 
genevriers"

Secteur 5 : Parc d'Assistance B de 00:30

Distances

Section 1 Secteur 6
Distance Temps imparti

24,107 00:30:00 48,21 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 24,107

0,700 0,700 23,407

2,726 2,026 21,381

2,912 0,186 21,195

4,537 1,625 19,570

2 Au        à G

3

 Suivre RP

4

!!! Suivre RP !!! 

CH 1b - CH 2 Etape 1 PAGE 
10Sortie P.assistance Moyenne

ES2 "LA BACHASSETTE"

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

5

Suivre RP D937

1

C.H.1b



Section 1 Secteur 6
Distance Temps imparti

24,107 00:30:00 48,21 Km/h

Totales Partielles

6,427 1,890 17,680

7,207 0,780 16,900

13,667 6,460 10,440

20,567 6,900 3,540

21,527 0,960 2,580

10

!! Quitter RP !!             
à G sur PN 

9 Au          à D "A51"

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

7
Suivre RP     

Traverser le village

8

! Tunnel étroit !

Distances 
totales 

dégressives

6 Suivre RP 

CH 1b - CH 2 Etape 1 PAGE 
11

Sortie P.assistance Moyenne
ES2 "LA BACHASSETTE"

Section 1 Secteur 6
Distance Temps imparti

24,107 00:30:00 48,21 Km/h

Totales Partielles

22,158 0,631 1,949

22,541 0,383 1,566

22,816 0,275 1,291

23,369 0,553 0,738

23,770 0,401 0,337

15

TD Suivre RP

CH 1b - CH 2 Etape 1

Suivre RP     
Traverser le village 

Les Savoyons 

PAGE 
12

Sortie P.assistance Moyenne

ES2 "LA BACHASSETTE"

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

14

Suivre RP

11

Les Paroirs        
Suivre RP     

Traverser le village 

12

A l'intersection        
TD sur le pont       
Les Savoyons

13



Section 1 Secteur 6
Distance Temps imparti

24,107 00:30:00 48,21 Km/h

Totales Partielles

6,427 1,890 17,680

7,207 0,780 16,900

13,667 6,460 10,440

20,567 6,900 3,540

21,527 0,960 2,580

10

!! Quitter RP !!             
à G sur PN 

9 Au          à D "A51"

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

7
Suivre RP     

Traverser le village

8

! Tunnel étroit !

Distances 
totales 

dégressives

6 Suivre RP 

CH 1b - CH 2 Etape 1 PAGE 
11

Sortie P.assistance Moyenne
ES2 "LA BACHASSETTE"

Section 1 Secteur 6
Distance Temps imparti

24,107 00:30:00 48,21 Km/h

Totales Partielles

22,158 0,631 1,949

22,541 0,383 1,566

22,816 0,275 1,291

23,369 0,553 0,738

23,770 0,401 0,337

15

TD Suivre RP

CH 1b - CH 2 Etape 1

Suivre RP     
Traverser le village 

Les Savoyons 

PAGE 
12

Sortie P.assistance Moyenne

ES2 "LA BACHASSETTE"

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

14

Suivre RP

11

Les Paroirs        
Suivre RP     

Traverser le village 

12

A l'intersection        
TD sur le pont       
Les Savoyons

13



Section 1 Secteur 6
Distance Temps imparti

24,107 00:30:00 48,21 Km/h

Totales Partielles

24,107 0,337 0,000

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

CH 1b - CH 2 Etape 1
Sortie P.assistance Moyenne

ES2 "LA BACHASSETTE"

16

D.E.S. 2
à 740 m

Distances 
totales 

dégressives

PAGE 
13

ZONE DE 
CHAUFFE DES 
PNEUS 740 m

C.H. 2

0,000

121

Samedi 6 décembre 2025

ES 2 24,252 km

La bachassette
Fermeture de route 1ère voiture

ES 2 11h21 12h36

Routes  utilisées

D 48, D 448, D 49, D 148
Routes  d ’évacuation

D 48 vers Veynes

D 448 vers D 49

VC Chabestan vers D 49

D 49 vers Veynes
D 148 vers La Bâtie-
Montsaléon

3

4
5

6

7

CH
-0,111

DES
0,000

9
2,587 ZP 4

10
3,794

11
6,651

12
8,052 ZP 5

13
10,460

14
11,325ZP 6

15
12,352

17
16,511

18
16,660

zone noire
sur 2,75 km

19
17,068 ZP 7

20
19,136

21
20,853

22
21,934

23
22,397

AES
24,252 ZP 9

ZP 8

24
22,874

STOP
24,580

+
3

+
4

+
5

+
6

+
7

16
14,292



121

Samedi 6 décembre 2025

ES 2 24,252 km

La bachassette
Fermeture de route 1ère voiture

ES 2 11h21 12h36

Routes  utilisées

D 48, D 448, D 49, D 148
Routes  d ’évacuation

D 48 vers Veynes

D 448 vers D 49

VC Chabestan vers D 49

D 49 vers Veynes
D 148 vers La Bâtie-
Montsaléon

3

4
5

6

7

CH
-0,111

DES
0,000

9
2,587 ZP 4

10
3,794

11
6,651

12
8,052 ZP 5

13
10,460

14
11,325ZP 6

15
12,352

17
16,511

18
16,660

zone noire
sur 2,75 km

19
17,068 ZP 7

20
19,136

21
20,853

22
21,934

23
22,397

AES
24,252 ZP 9

ZP 8

24
22,874

STOP
24,580

+
3

+
4

+
5

+
6

+
7

16
14,292



Section 1 Secteur 7
Distance Temps imparti

33,613 00:40:00 50,42 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 33,613

2,587 2,587 31,026

3,604 1,017 30,009

3,794 0,190 29,819

5,030 1,236 28,583

CH 2 - CH 2a Etape 1 PAGE 
14

ES2 "LA BACHASSETTE" Moyenne

Entrée regroupement

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

24,252 km

2

à D D20A 

4
RP à G

D20A puis D149

5

3

RP traverser 
Chateauneuf d'oze 

D.E.S. 2
48,575

P8 PK 

P9 PK 

P9 PK 2,587

P10 PK 3,794

Section 1 Secteur 7
Distance Temps imparti

33,613 00:40:00 50,42 Km/h

Totales Partielles

6,185 1,155 27,428

6,651 0,466 26,962

8,052 1,401 25,561

9,698 1,646 23,915

10,460 0,762 23,153

10  !! Pont étroit !!

PAGE 
15

ES2 "LA BACHASSETTE" Moyenne
Entrée regroupement

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

8

Au X D49/D149 prendre 
TD D49

CH 2 - CH 2a Etape 1

7

Suivre D149 à D    

6

Traverser              
Saint-auban d'oze 

9

P12 PK 8,057

P13 PK 10,460

P11 PK 6,651



Section 1 Secteur 7
Distance Temps imparti

33,613 00:40:00 50,42 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 33,613

2,587 2,587 31,026

3,604 1,017 30,009

3,794 0,190 29,819

5,030 1,236 28,583

CH 2 - CH 2a Etape 1 PAGE 
14

ES2 "LA BACHASSETTE" Moyenne

Entrée regroupement

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

24,252 km

2

à D D20A 

4
RP à G

D20A puis D149

5

3

RP traverser 
Chateauneuf d'oze 

D.E.S. 2
48,575

P8 PK 

P9 PK 

P9 PK 2,587

P10 PK 3,794

Section 1 Secteur 7
Distance Temps imparti

33,613 00:40:00 50,42 Km/h

Totales Partielles

6,185 1,155 27,428

6,651 0,466 26,962

8,052 1,401 25,561

9,698 1,646 23,915

10,460 0,762 23,153

10  !! Pont étroit !!

PAGE 
15

ES2 "LA BACHASSETTE" Moyenne
Entrée regroupement

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

8

Au X D49/D149 prendre 
TD D49

CH 2 - CH 2a Etape 1

7

Suivre D149 à D    

6

Traverser              
Saint-auban d'oze 

9

P12 PK 8,057

P13 PK 10,460

P11 PK 6,651



Section 1 Secteur 7
Distance Temps imparti

33,613 00:40:00 50,42 Km/h

Totales Partielles

11,325 0,865 22,288

12,021 0,696 21,592

12,352 0,331 21,261

14,292 1,940 19,321

15,711 1,419 17,902

Suivre RP D48    15

PAGE 
16

ES2 "LA BACHASSETTE" Moyenne
Entrée regroupement

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

14
  "Domaine de SIVAS"  

Suivre RP 

CH 2 - CH 2a Etape 1

11

Prendre à G D48 

13

Suivre RP à D de la 
fontaine

12

Traverser 
OZE  

P14   PK 11,325

P15 PK 12,352

Poste Inter 
Sécurité

P16 PK 14,292

Section 1 Secteur 7
Distance Temps imparti

33,613 00:40:00 50,42 Km/h

Totales Partielles

16,362 0,651 17,251

16,511 0,149 17,102

16,660 0,149 16,953

17,068 0,408 16,545

19,136 2,068 14,477

Etape 1 PAGE 
17

ES2 "LA BACHASSETTE" Moyenne

Entrée regroupement

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

20

 TD suivre RP  
"Chaumiane"   

parapet à droite

17

Suivre RP D48    

18 Suivre RP D48    

19

DONUTS!        
Entrée par la Gauche  

sortie vers        
D48   

16

  CHABESTAN

CH 2 - CH 2a

P20 PK 19,136 

P17  PK 16,511

P18  PK 16,660

P19  PK 17,068



Section 1 Secteur 7
Distance Temps imparti

33,613 00:40:00 50,42 Km/h

Totales Partielles

11,325 0,865 22,288

12,021 0,696 21,592

12,352 0,331 21,261

14,292 1,940 19,321

15,711 1,419 17,902

Suivre RP D48    15

PAGE 
16

ES2 "LA BACHASSETTE" Moyenne
Entrée regroupement

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

14
  "Domaine de SIVAS"  

Suivre RP 

CH 2 - CH 2a Etape 1

11

Prendre à G D48 

13

Suivre RP à D de la 
fontaine

12

Traverser 
OZE  

P14   PK 11,325

P15 PK 12,352

Poste Inter 
Sécurité

P16 PK 14,292

Section 1 Secteur 7
Distance Temps imparti

33,613 00:40:00 50,42 Km/h

Totales Partielles

16,362 0,651 17,251

16,511 0,149 17,102

16,660 0,149 16,953

17,068 0,408 16,545

19,136 2,068 14,477

Etape 1 PAGE 
17

ES2 "LA BACHASSETTE" Moyenne

Entrée regroupement

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

20

 TD suivre RP  
"Chaumiane"   

parapet à droite

17

Suivre RP D48    

18 Suivre RP D48    

19

DONUTS!        
Entrée par la Gauche  

sortie vers        
D48   

16

  CHABESTAN

CH 2 - CH 2a

P20 PK 19,136 

P17  PK 16,511

P18  PK 16,660

P19  PK 17,068



Section 1 Secteur 7
Distance Temps imparti

33,613 00:40:00 50,42 Km/h

Totales Partielles

19,753 0,617 13,860

20,853 1,100 12,760

21,934 1,081 11,679

22,397 0,463 11,216

22,874 0,477 10,739

22

 TD au X D48/D348

23
"Le Sarret" 

RP D48

24
"Villelongue" 

RP D48

25

 "Col Lacroix"

21

 RP  D48

Etape 1

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

PAGE 
18

ES2 "LA BACHASSETTE" Moyenne
Entrée regroupement

CH 2 - CH 2a

P21 PK 20,853

P24 PK 22,874

P22 PK 21,934

P23 PK 22,397

Section 1 Secteur 7
Distance Temps imparti

33,613 00:40:00 50,42 Km/h

Totales Partielles

24,252 1,378 9,361

24,58 0,328 9,033

24,849 0,269 8,764

30,473 5,624 3,140

26 A.E.S. 2
Dispositif de 

ralentissement

27

28 Stop E.S.2

29

TD suivre D21 
direction "SERRES" 

30

Au X prendre à D 1075 
direction "SERRES"

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

CH 2 - CH 2a Etape 1 PAGE 
19

ES2 "LA BACHASSETTE" Moyenne
Entrée regroupement



Section 1 Secteur 7
Distance Temps imparti

33,613 00:40:00 50,42 Km/h

Totales Partielles

19,753 0,617 13,860

20,853 1,100 12,760

21,934 1,081 11,679

22,397 0,463 11,216

22,874 0,477 10,739

22

 TD au X D48/D348

23
"Le Sarret" 

RP D48

24
"Villelongue" 

RP D48

25

 "Col Lacroix"

21

 RP  D48

Etape 1

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

PAGE 
18

ES2 "LA BACHASSETTE" Moyenne
Entrée regroupement

CH 2 - CH 2a

P21 PK 20,853

P24 PK 22,874

P22 PK 21,934

P23 PK 22,397

Section 1 Secteur 7
Distance Temps imparti

33,613 00:40:00 50,42 Km/h

Totales Partielles

24,252 1,378 9,361

24,58 0,328 9,033

24,849 0,269 8,764

30,473 5,624 3,140

26 A.E.S. 2
Dispositif de 

ralentissement

27

28 Stop E.S.2

29

TD suivre D21 
direction "SERRES" 

30

Au X prendre à D 1075 
direction "SERRES"

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

CH 2 - CH 2a Etape 1 PAGE 
19

ES2 "LA BACHASSETTE" Moyenne
Entrée regroupement



Section 1 Secteur 7
Distance Temps imparti

33,613 00:40:00 50,42 Km/h

Totales Partielles

33,469 2,996 0,144

33,552 0,083 0,061

33,613 0,061 0,000

32

Premiere à D    
"rue des Hotels"  
ruelle étroite !    

33

à D au bout de la ruelle  

100 places        

C.H. 2a

 Parc de Regroupement SERRES 2:25

CH 2 - CH 2a Etape 1 PAGE 
20

ES2 "LA BACHASSETTE" Moyenne
Entrée regroupement

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

31

SERRES                 
rond point 2ème à D  

"GAP"        

Section 2 Secteur 8
Distance Temps imparti

20,295 00:45:00 27,06 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 20,295

1,030 1,030 19,265

2,825 2,825 17,470

15,780 12,955 4,515

16,782 1,002 3,513

5

Zone de Refueling 
POMPE  1        
"Super U"

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

C.H. 2b
Au rond point 1ère 

sortie direction        
GAP        

Sortir de  "SERRES"  RP

CH 2b - CH 2c Etape 1 PAGE 
21

sortie regroupement Moyenne

Tire ZONE

2

Zone de Refueling 
POMPE  1        

"Les CHAMBONS"

3

Au rond point 1ère 
sortie  direction             

GAP      

4

Traverser "Veynes" 
Au rond point 

direction        
GAP        

1ère sortie 



Section 1 Secteur 7
Distance Temps imparti

33,613 00:40:00 50,42 Km/h

Totales Partielles

33,469 2,996 0,144

33,552 0,083 0,061

33,613 0,061 0,000

32

Premiere à D    
"rue des Hotels"  
ruelle étroite !    

33

à D au bout de la ruelle  

100 places        

C.H. 2a

 Parc de Regroupement SERRES 2:25

CH 2 - CH 2a Etape 1 PAGE 
20

ES2 "LA BACHASSETTE" Moyenne
Entrée regroupement

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

31

SERRES                 
rond point 2ème à D  

"GAP"        

Section 2 Secteur 8
Distance Temps imparti

20,295 00:45:00 27,06 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 20,295

1,030 1,030 19,265

2,825 2,825 17,470

15,780 12,955 4,515

16,782 1,002 3,513

5

Zone de Refueling 
POMPE  1        
"Super U"

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

C.H. 2b
Au rond point 1ère 

sortie direction        
GAP        

Sortir de  "SERRES"  RP

CH 2b - CH 2c Etape 1 PAGE 
21

sortie regroupement Moyenne

Tire ZONE

2

Zone de Refueling 
POMPE  1        

"Les CHAMBONS"

3

Au rond point 1ère 
sortie  direction             

GAP      

4

Traverser "Veynes" 
Au rond point 

direction        
GAP        

1ère sortie 



Section 2 Secteur 8
Distance Temps imparti

20,295 00:45:00 27,06 Km/h

Totales Partielles

17,019 0,237 3,276

18,164 1,145 2,131

19,897 1,733 0,398

20,117 0,220 0,178

20,163 0,046 0,132

9

à G
"Z.A du Boutariq"

10

1ere à D
parking avec portail 

blanc

8

!!! Quitter RP !!!  
à G D937

7

Zone de Refueling 
POMPE  3        

"Carrefour Market"

6

Zone de Refueling 
POMPE  2        
"Dyneef"

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

CH 2b - CH 3 Etape 1 PAGE 
22

sortie regroupement Moyenne

Tire ZONE

Section 2 Secteur 8
Distance Temps imparti

20,295 00:45:00 27,06 Km/h

Totales Partielles

20,213 0,050 0,082

20,295 0,082 0,000

Secteur 9: TIRE ZONE 00:15

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

CH 2b - CH 3 Etape 1 PAGE 
23

sortie regroupement Moyenne

Tire ZONE

11

12

     CH 2c                
TIRE ZONE



Section 2 Secteur 8
Distance Temps imparti

20,295 00:45:00 27,06 Km/h

Totales Partielles

17,019 0,237 3,276

18,164 1,145 2,131

19,897 1,733 0,398

20,117 0,220 0,178

20,163 0,046 0,132

9

à G
"Z.A du Boutariq"

10

1ere à D
parking avec portail 

blanc

8

!!! Quitter RP !!!  
à G D937

7

Zone de Refueling 
POMPE  3        

"Carrefour Market"

6

Zone de Refueling 
POMPE  2        
"Dyneef"

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

CH 2b - CH 3 Etape 1 PAGE 
22

sortie regroupement Moyenne

Tire ZONE

Section 2 Secteur 8
Distance Temps imparti

20,295 00:45:00 27,06 Km/h

Totales Partielles

20,213 0,050 0,082

20,295 0,082 0,000

Secteur 9: TIRE ZONE 00:15

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

CH 2b - CH 3 Etape 1 PAGE 
23

sortie regroupement Moyenne

Tire ZONE

11

12

     CH 2c                
TIRE ZONE



Section 2 Secteur 10
Distance Temps imparti

3,786 00:07:00 32,45 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 3,786

0,044 0,044 3,742

0,246 0,202 3,540

1,206 0,960 2,580

1,837 0,631 1,949

4

!! Quitter RP !!             
à G sur PN 

3 Au          à D "A51"

5

Les Paroirs        
Suivre RP     

Traverser le village 

CH 2d - CH 3 Etape 1 PAGE 
24

sortie Tire Zone Moyenne

ES3 "LA BACHASSETTE"

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

C.H. 2d
A G          

Sortir " Z.A du 
boutariq"                

2

Au      à D     

Section 2 Secteur 10
Distance Temps imparti

3,786 00:07:00 32,45 Km/h

Totales Partielles

2,220 0,383 1,566

2,495 0,275 1,291

3,048 0,553 0,738

3,449 0,401 0,337

3,786 0,337 0,000

Distances 
totales 

dégressives

6

A l'intersection        
TD sur le pont       
Les Savoyons

CH 2d - CH 3 Etape 1 PAGE 
25

sortie Tire Zone Moyenne
ES3 "LA BACHASSETTE"

Distances
DIRECTIONS

9

TD Suivre RP

10

C.H. 3

7

Suivre RP     
Traverser le village 

Les Savoyons 

8

Suivre RP

INFORMATIONS



Section 2 Secteur 10
Distance Temps imparti

3,786 00:07:00 32,45 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 3,786

0,044 0,044 3,742

0,246 0,202 3,540

1,206 0,960 2,580

1,837 0,631 1,949

4

!! Quitter RP !!             
à G sur PN 

3 Au          à D "A51"

5

Les Paroirs        
Suivre RP     

Traverser le village 

CH 2d - CH 3 Etape 1 PAGE 
24

sortie Tire Zone Moyenne

ES3 "LA BACHASSETTE"

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

C.H. 2d
A G          

Sortir " Z.A du 
boutariq"                

2

Au      à D     

Section 2 Secteur 10
Distance Temps imparti

3,786 00:07:00 32,45 Km/h

Totales Partielles

2,220 0,383 1,566

2,495 0,275 1,291

3,048 0,553 0,738

3,449 0,401 0,337

3,786 0,337 0,000

Distances 
totales 

dégressives

6

A l'intersection        
TD sur le pont       
Les Savoyons

CH 2d - CH 3 Etape 1 PAGE 
25

sortie Tire Zone Moyenne
ES3 "LA BACHASSETTE"

Distances
DIRECTIONS

9

TD Suivre RP

10

C.H. 3

7

Suivre RP     
Traverser le village 

Les Savoyons 

8

Suivre RP

INFORMATIONS



Section 2 Secteur 10
Distance Temps imparti

3,786 00:07:00 32,45 Km/h

Totales Partielles

PAGE 
26

DIRECTIONS INFORMATIONS
Distances 

totales 
dégressives

ZONE DE 
CHAUFFE DES 
PNEUS 740 m

D.E.S. 3
à 740 m

ES3 "LA BACHASSETTE"

CH 2d - CH 3
sortie Tire Zone

Distances

Etape 1
Moyenne

121

Samedi 6 décembre 2025

ES 3 24,252 km

La bachassette
Fermeture de route 1ère voiture

ES 3 11h21 16h51
Routes  utilisées

D 48, D 448, D 49, D 148
Routes  d ’évacuation

D 48 vers Veynes

D 448 vers D 49

VC Chabestan vers D 49

D 49 vers Veynes
D 148 vers La Bâtie-
Montsaléon

3

4
5

6

7

CH
-0,111

DES
0,000

9
2,587 ZP 4

10
3,794

11
6,651

12
8,052 ZP 5

13
10,460

14
11,325ZP 6

15
12,352

17
16,511

18
16,660

zone noire
sur 2,75 km

19
17,068 ZP 7

20
19,136

21
20,853

22
21,934

23
22,397

AES
24,252 ZP 9

ZP 8

24
22,874

STOP
24,580

+
3

+
4

+
5

+
6

+
7

16
14,292



121

Samedi 6 décembre 2025

ES 3 24,252 km

La bachassette
Fermeture de route 1ère voiture

ES 3 11h21 16h51
Routes  utilisées

D 48, D 448, D 49, D 148
Routes  d ’évacuation

D 48 vers Veynes

D 448 vers D 49

VC Chabestan vers D 49

D 49 vers Veynes
D 148 vers La Bâtie-
Montsaléon

3

4
5

6

7

CH
-0,111

DES
0,000

9
2,587 ZP 4

10
3,794

11
6,651

12
8,052 ZP 5

13
10,460

14
11,325ZP 6

15
12,352

17
16,511

18
16,660

zone noire
sur 2,75 km

19
17,068 ZP 7

20
19,136

21
20,853

22
21,934

23
22,397

AES
24,252 ZP 9

ZP 8

24
22,874

STOP
24,580

+
3

+
4

+
5

+
6

+
7

16
14,292



Section 2 Secteur 11
Distance Temps imparti

73,638 01:30:00 49,09 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 73,638

2,587 2,587 71,051

3,604 3,604 70,034

3,794 1,207 69,844

5,030 1,236 68,608

DIRECTIONS INFORMATIONS
Distances 

totales 
dégressives

CH 3 - CH 3a Etape 1 PAGE 
27

ES3 "LA BACHASSETTE" Moyenne

Entrée P. Assistance C

Distances

1
D.E.S 3
24,252 km

2

à D D20A 

3

RP traverser 
Chateauneuf d'oze 

4
RP à G

D20A puis D149

5

P9 PK 2,587

P10 PK 3,794

Section 2 Secteur 11
Distance Temps imparti

73,638 01:30:00 49,09 Km/h

Totales Partielles

6,185 1,155 67,453

6,651 0,466 66,987

8,052 1,401 65,586

9,698 1,646 63,940

10,460 0,762 63,178

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Traverser              
Saint-auban d'oze 

8

Au X D49/D149 prendre 
TD D49

9

CH 3 - CH 3a Etape 1 PAGE 
28

ES3 "LA BACHASSETTE" Moyenne

Entrée P. Assistance C

7

Suivre D149 à D    

Distances 
totales 

dégressives

6

10  !! Pont étroit !!

P12 PK 8,052

P13 PK 10,460

P11 PK 6,651



Section 2 Secteur 11
Distance Temps imparti

73,638 01:30:00 49,09 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 73,638

2,587 2,587 71,051

3,604 3,604 70,034

3,794 1,207 69,844

5,030 1,236 68,608

DIRECTIONS INFORMATIONS
Distances 

totales 
dégressives

CH 3 - CH 3a Etape 1 PAGE 
27

ES3 "LA BACHASSETTE" Moyenne

Entrée P. Assistance C

Distances

1
D.E.S 3
24,252 km

2

à D D20A 

3

RP traverser 
Chateauneuf d'oze 

4
RP à G

D20A puis D149

5

P9 PK 2,587

P10 PK 3,794

Section 2 Secteur 11
Distance Temps imparti

73,638 01:30:00 49,09 Km/h

Totales Partielles

6,185 1,155 67,453

6,651 0,466 66,987

8,052 1,401 65,586

9,698 1,646 63,940

10,460 0,762 63,178

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Traverser              
Saint-auban d'oze 

8

Au X D49/D149 prendre 
TD D49

9

CH 3 - CH 3a Etape 1 PAGE 
28

ES3 "LA BACHASSETTE" Moyenne

Entrée P. Assistance C

7

Suivre D149 à D    

Distances 
totales 

dégressives

6

10  !! Pont étroit !!

P12 PK 8,052

P13 PK 10,460

P11 PK 6,651



Section 2 Secteur 11
Distance Temps imparti

73,638 01:30:00 49,09 Km/h

Totales Partielles

11,325 0,865 62,313

12,021 0,696 61,617

12,352 0,331 61,286

14,292 1,940 59,346

15,711 1,419 57,927

Suivre RP D48    

ES3 "LA BACHASSETTE" Moyenne

Distances

12

Traverser 
OZE  

13

Suivre RP à D de la 
fontaine

14
  "Domaine de SIVAS"  

Suivre RP 

DIRECTIONS INFORMATIONS

11

Prendre à G D48 

15

Distances 
totales 

dégressives

CH 3 - CH 3a Etape 1 PAGE 
29

Entrée P. Assistance C

P14   PK 11,325

P15 PK 12,352

Poste Inter 
Sécurité

P16 PK 14,292

Section 2 Secteur 11
Distance Temps imparti

73,638 01:30:00 49,09 Km/h

Totales Partielles

16,362 0,651 57,276

16,511 0,149 57,127

16,660 0,149 56,978

17,068 0,408 56,570

19,136 2,068 54,502

Distances 
totales 

dégressives

CH 3 - CH 3a Etape 1
PAGE 

30
ES3 "LA BACHASSETTE" Moyenne

Entrée P. Assistance C

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

17

Suivre RP D48    

18 Suivre RP D48    

20

 TD suivre RP  
"Chaumiane"   

parapet à droite

19

DONUTS!        
Entrée par la Gauche  

sortie vers        
D48   

  CHABESTAN

16

P20 PK 19,136 

P17  PK 16,511

P18  PK 16,660

P19  PK 17,068



Section 2 Secteur 11
Distance Temps imparti

73,638 01:30:00 49,09 Km/h

Totales Partielles

11,325 0,865 62,313

12,021 0,696 61,617

12,352 0,331 61,286

14,292 1,940 59,346

15,711 1,419 57,927

Suivre RP D48    

ES3 "LA BACHASSETTE" Moyenne

Distances

12

Traverser 
OZE  

13

Suivre RP à D de la 
fontaine

14
  "Domaine de SIVAS"  

Suivre RP 

DIRECTIONS INFORMATIONS

11

Prendre à G D48 

15

Distances 
totales 

dégressives

CH 3 - CH 3a Etape 1 PAGE 
29

Entrée P. Assistance C

P14   PK 11,325

P15 PK 12,352

Poste Inter 
Sécurité

P16 PK 14,292

Section 2 Secteur 11
Distance Temps imparti

73,638 01:30:00 49,09 Km/h

Totales Partielles

16,362 0,651 57,276

16,511 0,149 57,127

16,660 0,149 56,978

17,068 0,408 56,570

19,136 2,068 54,502

Distances 
totales 

dégressives

CH 3 - CH 3a Etape 1
PAGE 

30
ES3 "LA BACHASSETTE" Moyenne

Entrée P. Assistance C

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

17

Suivre RP D48    

18 Suivre RP D48    

20

 TD suivre RP  
"Chaumiane"   

parapet à droite

19

DONUTS!        
Entrée par la Gauche  

sortie vers        
D48   

  CHABESTAN

16

P20 PK 19,136 

P17  PK 16,511

P18  PK 16,660

P19  PK 17,068



Section 2 Secteur 11
Distance Temps imparti

73,638 01:30:00 49,09 Km/h

Totales Partielles

19,753 0,617 53,885

20,853 1,100 52,785

21,934 1,081 51,704

22,397 0,463 51,241

22,874 0,477 50,764

Distances 
totales 

dégressives

CH 3 - CH 3a PAGE 
31

ES3 "LA BACHASSETTE"

Entrée P. Assistance C

23
"Le Sarret" 

RP D48

24
"Villelongue" 

RP D48

25

 "Col Lacroix"

21

Etape 1
Moyenne

 RP  D48

22

 TD au X D48/D348

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

P21 PK 20,853

P24 PK 22,874

P22 PK 21,934

P23 PK 22,397

Section 2 Secteur 11
Distance Temps imparti

73,638 01:30:00 49,09 Km/h

Totales Partielles

24,252 1,378 49,386

24,58 0,328 49,058

24,849 0,269 48,789

30,473 5,624 43,165

30

Au X prendre à D 1075 
direction "SERRES"

A.E.S. 3

INFORMATIONS

CH 3 - CH 3a Etape 1 PAGE 
32

Distances 
totales 

dégressives

28 Stop E.S.3

29

TD suivre D21 
direction "SERRES" 

ES3 "LA BACHASSETTE" Moyenne

Entrée P. Assistance C

Distances
DIRECTIONS

26
Dispositif de 

ralentissement

27



Section 2 Secteur 11
Distance Temps imparti

73,638 01:30:00 49,09 Km/h

Totales Partielles

19,753 0,617 53,885

20,853 1,100 52,785

21,934 1,081 51,704

22,397 0,463 51,241

22,874 0,477 50,764

Distances 
totales 

dégressives

CH 3 - CH 3a PAGE 
31

ES3 "LA BACHASSETTE"

Entrée P. Assistance C

23
"Le Sarret" 

RP D48

24
"Villelongue" 

RP D48

25

 "Col Lacroix"

21

Etape 1
Moyenne

 RP  D48

22

 TD au X D48/D348

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

P21 PK 20,853

P24 PK 22,874

P22 PK 21,934

P23 PK 22,397

Section 2 Secteur 11
Distance Temps imparti

73,638 01:30:00 49,09 Km/h

Totales Partielles

24,252 1,378 49,386

24,58 0,328 49,058

24,849 0,269 48,789

30,473 5,624 43,165

30

Au X prendre à D 1075 
direction "SERRES"

A.E.S. 3

INFORMATIONS

CH 3 - CH 3a Etape 1 PAGE 
32

Distances 
totales 

dégressives

28 Stop E.S.3

29

TD suivre D21 
direction "SERRES" 

ES3 "LA BACHASSETTE" Moyenne

Entrée P. Assistance C

Distances
DIRECTIONS

26
Dispositif de 

ralentissement

27



Section 2 Secteur 11
Distance Temps imparti

73,638 01:30:00 49,09 Km/h

Totales Partielles

33,469 2,996 40,169

36,294 2,825 37,344

49,249 12,955 24,389

53,366 4,117 20,272

67,506 14,140 6,132

ES3 "LA BACHASSETTE" Moyenne

Entrée P. Assistance C

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

31

SERRES                 
rond point 2ème à D  

"GAP"        

32

Au rond point 1ère 
sortie  direction             

GAP      

33

Traverser "Veynes" 
Au rond point 

direction        
GAP        

1ère sortie 

34

!!! Quitter RP !!!  
à G D937

CH 3 - CH 3a Etape 1 PAGE 
33

35 Suivre RP

Section 2 Secteur 11
Distance Temps imparti

73,638 01:30:00 49,09 Km/h

Totales Partielles

72,361 4,855 1,277

73,150 0,789 0,488

73,238 0,088 0,400

73,485 0,247 0,153

73,519 0,034 0,119

Distances 
totales 

dégressives

40

Descendre sur 
"boucle des 
genevriers"

Etape 1CH 3 - CH 3a PAGE 
34

ES3 "LA BACHASSETTE" Moyenne

Entrée P. Assistance C

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

36

!!! Quitter RP !!!        
à D D17c

37

Prendre à G "Rue 
des Chaumattes"

38

Traverser le 
lotissement des 
"Chaumattes"

39

à D vers
" Boucle des 
Genevriers"



Section 2 Secteur 11
Distance Temps imparti

73,638 01:30:00 49,09 Km/h

Totales Partielles

33,469 2,996 40,169

36,294 2,825 37,344

49,249 12,955 24,389

53,366 4,117 20,272

67,506 14,140 6,132

ES3 "LA BACHASSETTE" Moyenne

Entrée P. Assistance C

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

31

SERRES                 
rond point 2ème à D  

"GAP"        

32

Au rond point 1ère 
sortie  direction             

GAP      

33

Traverser "Veynes" 
Au rond point 

direction        
GAP        

1ère sortie 

34

!!! Quitter RP !!!  
à G D937

CH 3 - CH 3a Etape 1 PAGE 
33

35 Suivre RP

Section 2 Secteur 11
Distance Temps imparti

73,638 01:30:00 49,09 Km/h

Totales Partielles

72,361 4,855 1,277

73,150 0,789 0,488

73,238 0,088 0,400

73,485 0,247 0,153

73,519 0,034 0,119

Distances 
totales 

dégressives

40

Descendre sur 
"boucle des 
genevriers"

Etape 1CH 3 - CH 3a PAGE 
34

ES3 "LA BACHASSETTE" Moyenne

Entrée P. Assistance C

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

36

!!! Quitter RP !!!        
à D D17c

37

Prendre à G "Rue 
des Chaumattes"

38

Traverser le 
lotissement des 
"Chaumattes"

39

à D vers
" Boucle des 
Genevriers"



Section 2 Secteur 11
Distance Temps imparti

73,638 01:30:00 49,09 Km/h

Totales Partielles

73,638 0,119 0,000

41

C.H. 3a
Entrée parc assistance  

à TD        
parking

Secteur 12: Parc assistance C de 00:30

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

CH 3 - CH 3a Etape 1 PAGE 
35

CH 3 - CH 3a Moyenne

ES3 "LA BACHASSETTE"

Section 2 Secteur 13
Distance Temps imparti

9,739 00:10:00 58,43 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 9,739

0,700 0,700 9,039

4,664 3,964 5,075

5,245 0,581 4,494

8,766 3,521 0,973

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

5

! SUIVRE RP !
D117  

CH 3b - CH 4 Etape 1 PAGE 
36Sortie P.assistance Moyenne

ES4 "AGNIERES"

1

C.H.3b

2 Au         à D

3 Au X à G

4

Giers le Courtil    
TD Suivre RP



Section 2 Secteur 11
Distance Temps imparti

73,638 01:30:00 49,09 Km/h

Totales Partielles

73,638 0,119 0,000

41

C.H. 3a
Entrée parc assistance  

à TD  
parking

Secteur 12: Parc assistance C de 00:30

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

CH 3 - CH 3a Etape 1 PAGE 
35

CH 3 - CH 3a Moyenne

ES3 "LA BACHASSETTE"

Section 2 Secteur 13
Distance Temps imparti

9,739 00:13:00 44,95 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 9,739

0,700 0,700 9,039

4,664 3,964 5,075

5,245 0,581 4,494

8,766 3,521 0,973

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

5

! SUIVRE RP !
D117  

CH 3b - CH 4 Etape 1 PAGE 
36Sortie P.assistance Moyenne

ES4 "AGNIERES"

1

C.H.3b

2 Au         à D

3 Au X à G

4

Giers le Courtil    
TD Suivre RP



Section 2 Secteur 13
Distance Temps imparti

9,739 00:13:00 44,95 Km/h

Totales Partielles

9,411 0,645 0,328

9,684 0,273 0,055

9,739 0,055 0,000

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

CH 3b - CH 4 Etape 1 PAGE 
37Sortie P.assistance Moyenne

ES4 "AGNIERES"

8 C.H.4

D.E.S. 4
à 283 m

ZONE DE 
CHAUFFE DES 
PNEUS 283 m

7

AU X TD direction 
D217 "TRUCHIERE"

6

ST DISDIER  
TD suivre RP

153

ZP 12

Samedi 6 décembre 2025

ES 4 10,253 km

Saint-disdier
Fermeture de route 1ère voiture

ES 4 17h49 19h04
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Section 2 Secteur 14
Distance Temps imparti

14,770 00:25:00 35,45 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 14,770

0,245 0,245 14,525

1,440 1,195 13,330

2,206 0,766 12,564

2,462 0,256 12,308

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

D.E.S. 4
10,253 Km

CH 4 - CH 4a Etape 1 PAGE 
38ES4 "ST DISDIER" Moyenne

Entrée P. Assistance D

2 "Le Réservoir"

3 "Le Mas"

5
"Le Villard Joly" 

Suivre RP

4

"Truchières/seresq" 
Suivre RP

P7 PK 10,053P25 PK 0,245

P7 PK 10,053P26 PK 1,440

P27  PK 2,462

Section 2 Secteur 14
Distance Temps imparti

14,770 00:25:00 35,45 Km/h

Totales Partielles

3,869 1,407 10,901

4,072 0,203 10,698

5,076 1,004 9,694

6,672 1,596 8,098

7,682 1,010 7,088

6

"Grand Villard" 
Suivre RP

7
"Le grand villard"   

Suivre RP

10

AGNIERES

PAGE 
39ES4 "ST DISDIER" Moyenne

Entrée P. Assistance D

Distances 
totales 

dégressives

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

8

 DONUT!      
Entrée par  la Droite 

suivre à D D937

9

" Le Fau"      
suivre RP D317

CH 4 - CH 4a Etape 1

P29 PK 5,076

P28 PK 4,072



Section 2 Secteur 14
Distance Temps imparti

14,770 00:25:00 35,45 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 14,770

0,245 0,245 14,525

1,440 1,195 13,330

2,206 0,766 12,564

2,462 0,256 12,308

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

D.E.S. 4
10,253 Km

CH 4 - CH 4a Etape 1 PAGE 
38ES4 "ST DISDIER" Moyenne

Entrée P. Assistance D

2 "Le Réservoir"

3 "Le Mas"

5
"Le Villard Joly" 

Suivre RP

4

"Truchières/seresq" 
Suivre RP

P7 PK 10,053P25 PK 0,245

P7 PK 10,053P26 PK 1,440

P27  PK 2,462

Section 2 Secteur 14
Distance Temps imparti

14,770 00:25:00 35,45 Km/h

Totales Partielles

3,869 1,407 10,901

4,072 0,203 10,698

5,076 1,004 9,694

6,672 1,596 8,098

7,682 1,010 7,088

6

"Grand Villard" 
Suivre RP

7
"Le grand villard"   

Suivre RP

10

AGNIERES

PAGE 
39ES4 "ST DISDIER" Moyenne

Entrée P. Assistance D

Distances 
totales 

dégressives

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

8

 DONUT!      
Entrée par  la Droite 

suivre à D D937

9

" Le Fau"      
suivre RP D317

CH 4 - CH 4a Etape 1

P29 PK 5,076

P28 PK 4,072



Section 2 Secteur 14
Distance Temps imparti

14,770 00:25:00 35,45 Km/h

Totales Partielles

7,820 0,138 6,950

8,076 0,256 6,694

8,583 0,507 6,187

9,441 0,858 5,329

9,539 0,098 5,231

11

à D D317

12

13

TD suivre RP

DIRECTIONS INFORMATIONS

14

" L'adroit " 
TD suivre RP

Distances 
totales 

dégressives

CH 4 - CH 4a PAGE 
40ES4 "ST DISDIER"

Entrée P. Assistance D

Etape 1
Moyenne

Distances

15
"L'Adroit"  
suivre RP

P32 PK 9,539

P30 PK 7,820

P31 PK 8,076

Section 2 Secteur 14
Distance Temps imparti

14,770 00:25:00 35,45 Km/h

Totales Partielles

10,253 0,714 4,517

10,492 0,239 4,278

10,529 0,037 4,241

13,493 2,964 1,277

CH 4 - CH 4a Etape 1 PAGE 
41ES4 "ST DISDIER" Moyenne

Distances 
totales 

dégressives

20

Dispositif de 
ralentissement

18 Stop E.S.4

17

16 A.E.S. 4

Entrée P. Assistance D

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

19
Prendre D17 direction La 

joue du Loup      

!!! Quitter RP !!! 
à D D17c



Section 2 Secteur 14
Distance Temps imparti

14,770 00:25:00 35,45 Km/h

Totales Partielles

7,820 0,138 6,950

8,076 0,256 6,694

8,583 0,507 6,187

9,441 0,858 5,329

9,539 0,098 5,231

11

à D D317

12

13

TD suivre RP

DIRECTIONS INFORMATIONS

14

" L'adroit " 
TD suivre RP

Distances 
totales 

dégressives

CH 4 - CH 4a PAGE 
40ES4 "ST DISDIER"

Entrée P. Assistance D

Etape 1
Moyenne

Distances

15
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suivre RP

P32 PK 9,539

P30 PK 7,820

P31 PK 8,076

Section 2 Secteur 14
Distance Temps imparti

14,770 00:25:00 35,45 Km/h
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10,492 0,239 4,278

10,529 0,037 4,241

13,493 2,964 1,277

CH 4 - CH 4a Etape 1 PAGE 
41ES4 "ST DISDIER" Moyenne

Distances 
totales 

dégressives

20

Dispositif de 
ralentissement

18 Stop E.S.4
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16 A.E.S. 4

Entrée P. Assistance D
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19
Prendre D17 direction La 

joue du Loup      
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à D D17c



Section 2 Secteur 14
Distance Temps imparti

14,770 00:25:00 35,45 Km/h

Totales Partielles

14,282 0,789 0,488

14,370 0,088 0,400

14,617 0,247 0,153

14,651 0,034 0,119

14,770 0,119 0,000

Secteur 15: Parc assistance D de 00:15

Distances 
totales 

dégressives

22

Traverser le 
lotissement des 
"Chaumattes"

CH 4 - CH 4a Etape 1 PAGE 
42

24

Descendre sur 
"boucle des 
genevriers"

25

C.H. 4a
Entrée parc assistance   

à TD      
parking

ES4 "ST DISDIER" Moyenne

Entrée P. Assistance D

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

23

à D vers 
" Boucle des 
Genevriers"

21

Prendre à G "Rue 
des Chaumattes"

Section 2 Secteur16
Distance Temps imparti

0,545 00:04:00 8,18 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 0,545

0,280 0,280 0,265

0,493 0,213 0,052

0,545 0,052 0,000

CH 4b - CH 4c Etape 1 PAGE    
43Sortie P.assistance Moyenne

Entrée Parc fermé

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

C.H.4b
à D direction 

centre station

Parc Fermé fin d'étape - Pointage en avance autorisé

2

! TD SUIVRE RP!

3

à G          
devant l'office du 

tourisme        

C.H.4c

4

Parc fermé        
fin d'étape       

"front de neige"
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Distances 
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CH 4b : La Joue du Loup sortie parc fermé (Front de neige).

CH 4c : La Joue du Loup entrée parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 4d : La Joue du Loup sortie parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 5 : D.E.S 5 : LES GILLARDES

CH 5a : La Joue du loup entrée parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 5b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 6 : D.E.S 6 : MERE-EGLISE

CH 6a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 6b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 7 : D.E.S 7 : SAINT ETIENNE

CH 7a : SUPERDEVOLUY entrée parc regroupement (A la barrière).

CH 7b : SUPERDEVOLUY sortie parc regroupement (A la barrière).

CH 8 : D.E.S 8 : LES GILLARDES

CH 8a : La Joue du Loup entrée parc repositionnement (Entrée de la station).

CH 8b : La joue du Loup sortie parc repositionnement (Entrée de la station).

CH 8 c: PODIUM

EE
TT
AA
PP
EE

22

4 ème Section

3ème Section

CH 4d : La Joue du Loup sortie parc fermé (Front de neige)

CH 4e : La Joue du Loup entrée parc d’assistance E (Entrée de la station).

CH 4f : La Joue du Loup sortie parc d’assistance E (Entrée de la station).

CH 5 : D.E.S 5 : LES GILLARDES

CH 5a : La Joue du loup entrée parc d’assistance F (Entrée de la station).

CH 5b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance F (Entrée de la station).

CH 6 : D.E.S 6 : MERE-EGLISE

CH 6a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance G (Entrée de la station).

CH 6b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance G (Entrée de la station).

CH 7 : D.E.S 7 : SAINT ETIENNE

CH 7a : SUPERDEVOLUY entrée parc regroupement (A la barrière de la maison d’accueil)

CH 7b : SUPERDEVOLUY sortie parc regroupement (En dessous la Maison d’accueil ).

CH 8 : D.E.S 8 : LES GILLARDES

CH 8a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance H. (Entrée de la station).

CH 8b : La joue du Loup sortie parc parc d’assistance H. (Entrée de la station)

CH 9 : D.E.S 9 : MERE-EGLISE

CH 9a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance I. (Entrée de la station).

CH 9b : La joue du Loup sortie parc parc d’assistance I. (Entrée de la station)

CH 10 : D.E.S 10 : SAINT ETIENNE

CH 10a : La Joue du Loup entrée parc assistance J. (Entrée de la station)

CH 10b : La joue du Loup sortie parc parc d’assistance J. (Entrée de la station)

CH 10c : La joue du Loup Entrée par de repositionnement (Place des Genevriers)

PODIUM et  ENTRÉE PARC FERMÉ

EE
TT
AA
PP
EE

22

3ème Section

4 ème Section

1ème Section

2ème Section

CH 0 : La Joue du Loup sortie parc fermé (Front de neige).

CH 0a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 0b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 1 : D.E.S 1 : AGNIERES

CH 1a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 1b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 2 : D.E.S 2 : LA BACHASSETTE

CH 2a : Serres entrée parc de regroupement (Place du lac)

CH 2b : Serres sortie parc de regroupement (Place du lac).

CH 3 : D.E.S 3: LA BACHASSETTE

CH 3a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 3b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 4 : D.E.S 4 : AGNIERES

CH 4a : La Joue du Loup entrée parc fermé (Front de neige).

EE
TT
AA
PP
EE

11

CH 4d : La Joue du Loup sortie parc fermé (Front de neige).

CH 4e : La Joue du Loup  entrée parc d’assistance E (Entrée de la station).

CH 4f : La Joue du Loup  sortie parc d’assistance E (Entrée de la station).

 CH 5 : D.E.S 5 : LES GILLARDES 

CH 5a : La Joue du Loup  entrée parc d’assistance F (Entrée de la station).

CH 5b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance F (Entrée de la station).

 CH 6 : D.E.S 6 : MERE-EGLISE

CH 6a : La Joue du Loup  entrée parc d’assistance G (Entrée de la station).

CH 6b : La Joue du Loup  sortie parc d’assistance G (Entrée de la station).

CH 7 : D.E.S 7 : SAINT ETIENNE 

CH 7a : SUPERDEVOLUY entrée parc regroupement (A la barrière de la maison d’accueil).

CH 7b : SUPERDEVOLUY sortie parc regroupement (En dessous la Maison d’accueil).

CH 8 : D.E.S 8 : LES GILLARDES

CH 8a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance H (Entrée de la station).

CH 8b : La Joue du Loup  sortie parc d’assistance H (Entrée de la station).

CH 9 : D.E.S 9: MERE-EGLISE

CH 9a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance I (Entrée de la station).

CH 9b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance I(Entrée de la station).

CH 10 : D.E.S 10: SAINT ETIENNE

CH 10a : La Joue du Loup entrée parc assistance J. (Entrée de la station)

CH 10b : La joue du Loup sortie parc parc d’assistance J. (Entrée de la station)

CH 10c : La joue du Loup Entrée par de repositionnement (Place des Genevriers)

PODIUM et ENTRÉE PARC FERMÉ

CH 4b : La Joue du Loup sortie parc fermé (Front de neige).

CH 4c : La Joue du Loup entrée parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 4d : La Joue du Loup sortie parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 5 : D.E.S 5 : LES GILLARDES

CH 5a : La Joue du loup entrée parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 5b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 6 : D.E.S 6 : MERE-EGLISE

CH 6a : La Joue du Loup entrée parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 6b : La Joue du Loup sortie parc d’assistance (Entrée de la station).

CH 7 : D.E.S 7 : SAINT ETIENNE

CH 7a : SUPERDEVOLUY entrée parc regroupement (A la barrière).

CH 7b : SUPERDEVOLUY sortie parc regroupement (A la barrière).

CH 8 : D.E.S 8 : LES GILLARDES

CH 8a : La Joue du Loup entrée parc repositionnement (Entrée de la station).

CH 8b : La joue du Loup sortie parc repositionnement (Entrée de la station).

CH 8 c: PODIUM

EE
TT
AA
PP
EE
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4 ème Section

3ème Section

5 ème Section



Etape 2 Dimanche 07 Décembre 2025

CH Lieux - Location ES - SS Liaison Total Temps imparti 1ère VHC
ES Distance Distance DISTANCETarget time 1st car due

Départ Etape 2
Sortie parc fermé / Parc Fermé Out - La Joue du Loup

CH 4B La Joue du Loup 06:44
CH 4C Entrée assistance / Service In - La Joue du Loup 0,840 0,840 00:04 06:48

ASSISTANCE E / Service E - La Joue du Loup 00:30
CH 4D Sortie assistance / Service Out - La Joue du Loup 0,380 0,380 07:18

RZ Refuel (Service) 1,220
5 Prochain refuel 13,279 28,844 42,123

CH 5 Saint-Disdier 13,256 13,256 00:20 07:38
ES 5 Les Gillardes 13,279 00:03 07:41
CH 5A Entré assistance / Service In - La Joue du Loup 15,208 28,487 00:36 08:17

ASSISTANCE F / Service F - La Joue du Loup 00:30
CH 5B Sortie assistance / Service Out - La Joue du Loup 0,380 0,380 08:47

RZ Refuel (Service)
6 Prochain refuel 13,868 11,058 24,926

CH 6 Giers 4,843 4,843 00:10 08:57
ES 6 Mère-Église 13,868 00:03 09:00
CH 6A Entrée assistance / Service In - La Joue du Loup 5,835 19,703 00:30 09:30

ASSISTANCE G / Service G - La Joue du Loup 00:30
CH 6B Sortie assistance / Service Out - La Joue du Loup 0,380 0,380 10:00

RZ Refuel (Service)
7 Prochain refuel 20,400 53,367 73,767

CH 7 Service techniques 7,117 7,117 00:14 10:14
ES 7 Saint-Étienne-en-Dévoluy 7,121 00:03 10:17
CH 7A Entrée regroupement / Regroup In - Superdévoluy 6,800 13,921 00:25 10:42

REGROUPEMENT ZONE TECHNIQUE - Superdévoluy
CH 7B Sortie regroupement / Regroup Out - Superdévoluy 0,325 0,325 00:25 11:07
CH 8 Saint-Disdier 23,537 23,537 00:36 11:43
ES 8 Les Gillardes 13,279 00:03 11:46
CH 8A Entrée assistance / Service In - La Joue du Loup 15,208 28,487 00:36 12:22

ASSISTANCE H / Service H - La Joue du Loup 00:30
CH 8B Sortie assistance / Service Out - La Joue du Loup 0,380 0,380 12:52

RZ Refuel (Service)
8 Prochain refuel 13,868 11,058 24,926

CH 9 Giers 4,843 4,843 00:10 13:02
ES 9 Mère-Église 13,868 00:03 13:05
CH 9A Entrée assistance / Service In - La Joue du Loup 5,835 19,703 00:30 13:35

ASSISTANCE I / Service I - La Joue du Loup 00:30
CH 9B Sortie assistance / Service Out - La Joue du Loup 0,380 0,380 14:05

RZ Refuel (Service)
9 Prochain refuel 7,121 14,854 21,595

CH 10 Service techniques 7,117 7,117 00:14 14:19
ES 10 Saint-Étienne-en-Dévoluy 7,121 00:03 14:22
CH 10A Entrée assistance / Service In - La Joue du Loup 6,213 13,334 00:22 14:44

ASSISTANCE J / Service J - La Joue du Loup 00:15
CH 10B Sortie assistance / Service Out - La Joue du Loup 0,380 14:59
CH 10c Entrée repositionnement / Repositioning zone In - La Joue du Loup0,545 0,545 00:04 15:03

Podium - La Joue du Loup 0,599 0,599

68,536 119,80 188,338

68,936 138,91 207,841

137,472 258,71 396,179

V3 - 31/10/2025

S
e
c
t
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n
 
3

Total Etape 1

Lever du soleil / Sunrise  08 h 09�

S
e
c
t
i
o
n
 
4

Coucher du soleil / Sunset 16 h 55

10ème Rallye National Hivernal Du Dévoluy

VHC & Moderne

Total Rallye

Total Etape 2

ITINERAIRE et CONTROLES

Etape 2 Dimanche 07 Décembre 2025

CH Lieux - Location ES - SS Liaison Total Temps imparti 1ère VHC
ES Distance Distance DISTANCETarget time 1st car due

Départ Etape 2
Sortie parc fermé / Parc Fermé Out - La Joue du Loup

CH 4B La Joue du Loup 06:44
CH 4C Entrée assistance / Service In - La Joue du Loup 0,840 0,840 00:04 06:48

ASSISTANCE E / Service E - La Joue du Loup 00:30
CH 4D Sortie assistance / Service Out - La Joue du Loup 0,380 0,380 07:18

RZ Refuel (Service) 1,220
5 Prochain refuel 13,279 28,844 42,123

CH 5 Saint-Disdier 13,256 13,256 00:20 07:38
ES 5 Les Gillardes 13,279 00:03 07:41
CH 5A Entré assistance / Service In - La Joue du Loup 15,208 28,487 00:36 08:17

ASSISTANCE F / Service F - La Joue du Loup 00:30
CH 5B Sortie assistance / Service Out - La Joue du Loup 0,380 0,380 08:47

RZ Refuel (Service)
6 Prochain refuel 13,868 11,058 24,926

CH 6 Giers 4,843 4,843 00:10 08:57
ES 6 Mère-Église 13,868 00:03 09:00
CH 6A Entrée assistance / Service In - La Joue du Loup 5,835 19,703 00:30 09:30

ASSISTANCE G / Service G - La Joue du Loup 00:30
CH 6B Sortie assistance / Service Out - La Joue du Loup 0,380 0,380 10:00

RZ Refuel (Service)
7 Prochain refuel 20,400 53,367 73,767

CH 7 Service techniques 7,117 7,117 00:14 10:14
ES 7 Saint-Étienne-en-Dévoluy 7,121 00:03 10:17
CH 7A Entrée regroupement / Regroup In - Superdévoluy 6,800 13,921 00:25 10:42

REGROUPEMENT ZONE TECHNIQUE - Superdévoluy
CH 7B Sortie regroupement / Regroup Out - Superdévoluy 0,325 0,325 00:25 11:07
CH 8 Saint-Disdier 23,537 23,537 00:36 11:43
ES 8 Les Gillardes 13,279 00:03 11:46
CH 8A Entrée assistance / Service In - La Joue du Loup 15,208 28,487 00:36 12:22

ASSISTANCE H / Service H - La Joue du Loup 00:30
CH 8B Sortie assistance / Service Out - La Joue du Loup 0,380 0,380 12:52

RZ Refuel (Service)
8 Prochain refuel 13,868 11,058 24,926

CH 9 Giers 4,843 4,843 00:10 13:02
ES 9 Mère-Église 13,868 00:03 13:05
CH 9A Entrée assistance / Service In - La Joue du Loup 5,835 19,703 00:30 13:35

ASSISTANCE I / Service I - La Joue du Loup 00:30
CH 9B Sortie assistance / Service Out - La Joue du Loup 0,380 0,380 14:05

RZ Refuel (Service)
9 Prochain refuel 7,121 14,854 21,595

CH 10 Service techniques 7,117 7,117 00:14 14:19
ES 10 Saint-Étienne-en-Dévoluy 7,121 00:03 14:22
CH 10A Entrée assistance / Service In - La Joue du Loup 6,213 13,334 00:22 14:44

ASSISTANCE J / Service J - La Joue du Loup 00:15
CH 10B Sortie assistance / Service Out - La Joue du Loup 0,380 14:59
CH 10c Entrée repositionnement / Repositioning zone In - La Joue du Loup0,545 0,545 00:04 15:03

Podium - La Joue du Loup 0,599 0,599

68,536 119,80 188,338

68,936 138,91 207,841

137,472 258,71 396,179

V3 - 31/10/2025

S
e
c
t
i
o
n
 
3

Total Etape 1

Lever du soleil / Sunrise  08 h 09�

S
e
c
t
i
o
n
 
4

Coucher du soleil / Sunset 16 h 55

10ème Rallye National Hivernal Du Dévoluy

VHC & Moderne

Total Rallye

Total Etape 2

ITINERAIRE et CONTROLES





Section 3 Secteur 17
Distance Temps imparti

0,840 0:06 8,40 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 0,840

0,280 0,280 0,560

0,440 0,160 0,400

0,640 0,360 0,200

0,840 0,200 0,000

CH 4d - CH 4e Etape 2 PAGE    
44Sortie parc fermé Moyenne

Entrée Assistance D

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

     CH 4d
Au X à D      
devant        

Office du Tourisme

Secteur 18 : Parc d'Assistance E de 00:30

2

 à D     
Boucle des 
Genévriers 

3

 Rester sur boucle 
des Genévriers     

5

  CH 4e     
entrée parc assistance 

de l'autre côté de la 
voie principale

4

 à G sur boucle des 
Genévriers     



Section 3 Secteur 19
Distance Temps imparti

13,256 00:20:00 39,77 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 13,256

0,700 0,700 12,556

2,752 2,052 10,504

2,938 0,186 10,318

3,371 0,433 9,885

CH 4f - CH 5 Etape 2 PAGE 
45Sortie P.assistance Moyenne

ES5 "LES GILLARDES"

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

C.H.4f

2 Au        à G

3

 Suivre RP

4

!!! Quitter RP !!!  
Prendre à D       

entre les glissières 
!!! Peu visible !!!

5

Au        à G D937

Section 3 Secteur 19
Distance Temps imparti

13,256 00:20:00 39,77 Km/h

Totales Partielles

4,757 1,386 8,499

5,469 0,712 7,787

8,120 2,651 5,136

10,398 2,278 2,858

10,537 0,139 2,719

CH 4f - CH 5 Etape 2 PAGE 
46Sortie P.assistance Moyenne

ES5 "LES GILLARDES"

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

6

Traverser          
Agnières en Dévoluy 

suivre RP

7

Sortir du village RP

8

! Au X 1ère à D!

9

10

Au    à G D937  



Section 3 Secteur 19
Distance Temps imparti

13,256 00:20:00 39,77 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 13,256

0,700 0,700 12,556

2,752 2,052 10,504

2,938 0,186 10,318

3,371 0,433 9,885

CH 4f - CH 5 Etape 2 PAGE 
45Sortie P.assistance Moyenne

ES5 "LES GILLARDES"

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

C.H.4f

2 Au        à G

3

 Suivre RP

4

!!! Quitter RP !!!  
Prendre à D       

entre les glissières 
!!! Peu visible !!!

5

Au        à G D937

Section 3 Secteur 19
Distance Temps imparti

13,256 00:20:00 39,77 Km/h

Totales Partielles

4,757 1,386 8,499

5,469 0,712 7,787

8,120 2,651 5,136

10,398 2,278 2,858

10,537 0,139 2,719

CH 4f - CH 5 Etape 2 PAGE 
46Sortie P.assistance Moyenne

ES5 "LES GILLARDES"

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

6

Traverser          
Agnières en Dévoluy 

suivre RP

7

Sortir du village RP

8

! Au X 1ère à D!

9

10

Au    à G D937  



Section 3 Secteur 19
Distance Temps imparti

13,256 00:20:00 39,77 Km/h

Totales Partielles

12,649 2,251 0,607

12,959 0,310 0,297

13,236 0,277 0,020

13,256 0,020 0,000

CH 4f - CH 5 Etape 2 PAGE 
47Sortie P.assistance Moyenne

ES5 "LES GILLARDES"

ZONE DE 
CHAUFFE DES 
PNEUS 305 m

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

11

!! Sortie de tunnel       
G/D délicats !!             

(souvent glissant) 
Changement de 

département après 
tunnel 05     38

D.E.S. 5
à 305m

12

13

Après le pont à D 
D217

14

C.H.5

177

CH
-0,305

DES
0,000

zone noire
sur 2,9 km

zone noire
sur 2,5 km

33
2,154

34
4,162 ZP 13

35
5,654

36
6,424

37
7,521

ZP 14

38
8,746

ZP 15

39
9,880

40
11,089

41
12,478

AES
13,645

STOP
13,875

+
10

+
11

Dimanche 7 décembre 2025

ES 5 13,279 km

Les gillardes
Fermeture de 

route 1ère voiture

ES 5 06h26 07h41

Routes  utilisées

D 537, D 217, D 217b
Routes  d’évacuation

D 217 vers Le Monestier d’Ambel

D 537 vers La Mure

10

11



177

CH
-0,305

DES
0,000

zone noire
sur 2,9 km

zone noire
sur 2,5 km

33
2,154

34
4,162 ZP 13

35
5,654

36
6,424

37
7,521

ZP 14

38
8,746

ZP 15

39
9,880

40
11,089

41
12,478

AES
13,645

STOP
13,875

+
10

+
11

Dimanche 7 décembre 2025

ES 5 13,279 km

Les gillardes
Fermeture de 

route 1ère voiture

ES 5 06h26 07h41

Routes  utilisées

D 537, D 217, D 217b
Routes  d’évacuation

D 217 vers Le Monestier d’Ambel

D 537 vers La Mure

10

11





Section 3 Secteur 20
Distance Temps imparti

28,487 00:36:00 47,48 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 28,487

0,452 0,452 28,035

0,551 0,099 27,936

2,154 1,603 26,333

3,3 1,146 25,187

Suivre RP

3

!Pont étroit!

5  Traverser le hameau RP

4 Suivre RP

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

2

Distances 
totales 

dégressives

1

D.E.S.5
13,279 Km

CH 5 - CH 5a Etape 2 PAGE    
48

ES5 "LES GILLARDES" Moyenne

Entrée P.assistance F

P33 PK 2,154



Section 3 Secteur 20
Distance Temps imparti

28,487 00:36:00 47,48 Km/h

Totales Partielles

4,162 0,862 24,325

5,654 1,492 22,833

5,890 0,236 22,597

6,200 0,310 22,287

6,424 0,224 22,063

PAGE    
49

CH 5 - CH 5a Etape 2

8

ES5 "LES GILLARDES" Moyenne

Entrée P.assistance F

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

9

10  suivre RP

6

Au X à G RD537 
direction         
"le mas"

7 TD suivre RP

P36 PK 6,424

P34 PK 4,162

P35 PK 5,654

Section 3 Secteur 20
Distance Temps imparti

28,487 00:36:00 47,48 Km/h

Totales Partielles

7,521 1,097 20,966

8,746 1,225 19,741

9,742 0,996 18,745

9,880 0,138 18,607

10,620 0,740 17,867

11  suivre RP

13

14 Suivre RP

12

15

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

CH 5 - CH 5a Etape 2 PAGE    
50

ES5 "LES GILLARDES" Moyenne

Entrée P.assistance F

P38 PK 8,746

P39 PK 9,880

P37 PK 7,521

AU X à G D537



Section 3 Secteur 20
Distance Temps imparti

28,487 00:36:00 47,48 Km/h

Totales Partielles

4,162 0,862 24,325

5,654 1,492 22,833

5,890 0,236 22,597

6,200 0,310 22,287

6,424 0,224 22,063

PAGE    
49

CH 5 - CH 5a Etape 2

8

ES5 "LES GILLARDES" Moyenne

Entrée P.assistance F

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

9

10  suivre RP

6

Au X à G RD537 
direction         
"le mas"

7 TD suivre RP

P36 PK 6,424

P34 PK 4,162

P35 PK 5,654

Section 3 Secteur 20
Distance Temps imparti

28,487 00:36:00 47,48 Km/h

Totales Partielles

7,521 1,097 20,966

8,746 1,225 19,741

9,742 0,996 18,745

9,880 0,138 18,607

10,620 0,740 17,867

11  suivre RP

13

14 Suivre RP

12

15

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

CH 5 - CH 5a Etape 2 PAGE    
50

ES5 "LES GILLARDES" Moyenne

Entrée P.assistance F

P38 PK 8,746

P39 PK 9,880

P37 PK 7,521

AU X à G D537



Section 3 Secteur 20
Distance Temps imparti

28,487 00:36:00 47,48 Km/h

Totales Partielles

11,089 0,469 17,398

12,478 1,389 16,009

13,174 0,696 15,313

13,279 0,105 15,208

16

17

CH 5 - CH 5a Etape 2 PAGE    
51

ES5 "LES GILLARDES" Moyenne

Entrée P.assistance F

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

19 A.E.S.5
Dispositif de 

ralentissement

20

18

P41 PK 12,478

P40 PK 11,089

Section 3 Secteur 20
Distance Temps imparti

28,487 00:36:00 47,48 Km/h

Totales Partielles

13,875 0,596 14,612

13,975 0,100 14,512

16,674 2,699 11,813

19,091 2,417 9,396

21,742 2,651 6,745

21

CH 5 - CH 5a Etape 2 PAGE    
52

ES5 "LES GILLARDES" Moyenne

Distances
DIRECTIONS

Entrée P.assistance F

23

Au X dans St Disdier à 
D D937

24

25

Suivre RP

INFORMATIONS
Distances 

totales 
dégressives

22

TD suivre RP 
Stop E.S.5

Au X à G D937



Section 3 Secteur 20
Distance Temps imparti

28,487 00:36:00 47,48 Km/h

Totales Partielles

11,089 0,469 17,398

12,478 1,389 16,009

13,174 0,696 15,313

13,279 0,105 15,208

16

17

CH 5 - CH 5a Etape 2 PAGE    
51

ES5 "LES GILLARDES" Moyenne

Entrée P.assistance F

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

19 A.E.S.5
Dispositif de 

ralentissement

20

18

P41 PK 12,478

P40 PK 11,089

Section 3 Secteur 20
Distance Temps imparti

28,487 00:36:00 47,48 Km/h

Totales Partielles

13,875 0,596 14,612

13,975 0,100 14,512

16,674 2,699 11,813

19,091 2,417 9,396

21,742 2,651 6,745

21

CH 5 - CH 5a Etape 2 PAGE    
52

ES5 "LES GILLARDES" Moyenne

Distances
DIRECTIONS

Entrée P.assistance F

23

Au X dans St Disdier à 
D D937

24

25

Suivre RP

INFORMATIONS
Distances 

totales 
dégressives

22

TD suivre RP 
Stop E.S.5

Au X à G D937



Section 3 Secteur 20
Distance Temps imparti

28,487 00:36:00 47,48 Km/h

Totales Partielles

21,939 0,197 6,548

22,454 0,515 6,033

23,840 1,386 4,647

24,246 0,406 4,241

27,210 2,964 1,277

27

Sortir du village RP    

28

! Suivre RP!
D937

29

Au  à G D17

30

!!! Quitter RP !!!  
à D D17c

26

Dans Agnières  
au X à G D937

CH 5 - CH 5a Etape 2 PAGE    
53

ES5 "LES GILLARDES" Moyenne

Entrée P.assistance F

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

Section 3 Secteur 20
Distance Temps imparti

28,487 00:36:00 47,48 Km/h

Totales Partielles

27,999 0,789 0,488

28,087 0,088 0,400

28,334 0,247 0,153

28,368 0,034 0,119

28,487 0,119 0,000

Secteur 21: Parc d'Assistance F de 00:30

34

Descendre sur 
"boucle des 
genevriers"

31

Prendre à G "Rue 
des Chaumattes"

32

Traverser le 
lotissement des 
"Chaumattes"

35

C.H. 5a
Entrée parc assistance 

TD      
parking

CH 5 - CH 5a Etape 2 PAGE    
54

ES5 "LES GILLARDES" Moyenne

Entrée P.assistance F

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

33

à D vers  
" Boucle des 
Genevriers"



Section 3 Secteur 20
Distance Temps imparti

28,487 00:36:00 47,48 Km/h

Totales Partielles

21,939 0,197 6,548

22,454 0,515 6,033

23,840 1,386 4,647

24,246 0,406 4,241

27,210 2,964 1,277

27

Sortir du village RP    

28

! Suivre RP!
D937

29

Au  à G D17

30

!!! Quitter RP !!!  
à D D17c

26

Dans Agnières  
au X à G D937

CH 5 - CH 5a Etape 2 PAGE    
53

ES5 "LES GILLARDES" Moyenne

Entrée P.assistance F

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

Section 3 Secteur 20
Distance Temps imparti

28,487 00:36:00 47,48 Km/h

Totales Partielles

27,999 0,789 0,488

28,087 0,088 0,400

28,334 0,247 0,153

28,368 0,034 0,119

28,487 0,119 0,000

Secteur 21: Parc d'Assistance F de 00:30

34

Descendre sur 
"boucle des 
genevriers"

31

Prendre à G "Rue 
des Chaumattes"

32

Traverser le 
lotissement des 
"Chaumattes"

35

C.H. 5a
Entrée parc assistance 

TD      
parking

CH 5 - CH 5a Etape 2 PAGE    
54

ES5 "LES GILLARDES" Moyenne

Entrée P.assistance F

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

33

à D vers  
" Boucle des 
Genevriers"



Section 3 Secteur 22
Distance Temps imparti

4,843 00:10:00 29,06 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 4,843

0,700 0,700 4,143

4,664 3,964 0,179

4,843 0,179 0,000

4

C.H.6
Au bout de la 

glissière

D.E.S. 6
à 435 m

ZONE DE 
CHAUFFE DES 
PNEUS 435 m

Distances 
totales 

dégressives

1

C.H.5b

2 Au   à D

3

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Au X à G

CH 5b - CH 6 Etape 2 PAGE 
55Sortie P.assistance Moyenne

ES6 "MERES-EGLISE"

203

AES
13,868

STOP
14,071

CH
-0,435

DES
0,000

ZP 16

44
3,514

+
12

zone noire
sur 2,6 km

45
5,185

ZP 17

46
6,542

zone noire
sur 3 km

47
7,802

48
8,405

49
10,285

50
11,716

51
12,558

42
1,511

43
3,148

Dimanche 7 décembre 2025

ES 6 13,868 km

Mère-église
Fermeture de route 1ère voiture

ES 6 07h45 09h00

Routes  utilisées

D 520, D 117, D 517
Routes  d’évacuation

D 117 vers St-Disdier12



203

AES
13,868

STOP
14,071

CH
-0,435

DES
0,000

ZP 16

44
3,514

+
12

zone noire
sur 2,6 km

45
5,185

ZP 17

46
6,542

zone noire
sur 3 km

47
7,802

48
8,405

49
10,285

50
11,716

51
12,558

42
1,511

43
3,148

Dimanche 7 décembre 2025

ES 6 13,868 km

Mère-église
Fermeture de route 1ère voiture

ES 6 07h45 09h00

Routes  utilisées

D 520, D 117, D 517
Routes  d’évacuation

D 117 vers St-Disdier12

Section 3 Secteur 22
Distance Temps imparti

4,843 00:10:00 29,06 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 4,843

0,700 0,700 4,143

4,664 3,964 0,179

4,843 0,179 0,000

4

C.H.6
Au bout de la 

glissière

D.E.S. 6
à 435 m

ZONE DE 
CHAUFFE DES 
PNEUS 435 m

Distances 
totales 

dégressives

1

C.H.5b

2 Au   à D

3

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Au X à G

CH 5b - CH 6 Etape 2 PAGE 
55Sortie P.assistance Moyenne

ES6 "MERES-EGLISE"

203

AES
13,868

STOP
14,071

CH
-0,435

DES
0,000

ZP 16

44
3,514

+
12

zone noire
sur 2,6 km

45
5,185

ZP 17

46
6,542

zone noire
sur 3 km

47
7,802

48
8,405

49
10,285

50
11,716

51
12,558

42
1,511

43
3,148

Dimanche 7 décembre 2025

ES 6 13,868 km

Mère-église
Fermeture de route 1ère voiture

ES 6 07h45 09h00

Routes  utilisées

D 520, D 117, D 517
Routes  d’évacuation

D 117 vers St-Disdier12



Section 3 Secteur 23
Distance Temps imparti

19,703 00:30:00 39,41 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 19,703

1,511 1,511 18,192

3,148 1,637 16,555

3,514 0,366 16,189

3,890 0,742 15,813

1

D.E.S.6
13,868 Km

2

50m après panneau 
CHICANE !!!      

4 bottes de pailles

3

2ème aire de pique-nique  
4 bottes de pailles   

CHICANE!      

4

! Quitter RP ! À D
D250   

5

" Pont de la Cerise "

CH 6 - CH 6a Etape 2 PAGE 
56

ES6 "MERES-EGLISE" Moyenne

Entrée P.assistance G

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

P42 PK 1,511

P43  PK 3,148

P44 PK 3,514

Section 3 Secteur 23
Distance Temps imparti

19,703 00:30:00 39,41 Km/h

Totales Partielles

5,185 1,295 14,518

6,271 1,086 13,432

6,542 0,271 13,161

7,219 0,677 12,484

7,802 0,583 11,901

PAGE 
57

ES6 "MERES-EGLISE" Moyenne

Entrée P.assistance G

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

9

" Les Hauts Gicons " 

Distances 
totales 

dégressives

8

" chemin de pierre 
blanche "      

6

                

7

" Les Bas Gicons " 

CH 6 - CH 6a Etape 2

10

!!! Changement de 
revêtement : TERRE 

sur 2,681 Km !!!

P46 PK 6,542

P45 PK 5,185

"Mère Eglise"

P47 PK 7,802



Section 3 Secteur 23
Distance Temps imparti

19,703 00:30:00 39,41 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 19,703

1,511 1,511 18,192

3,148 1,637 16,555

3,514 0,366 16,189

3,890 0,742 15,813

1

D.E.S.6
13,868 Km

2

50m après panneau 
CHICANE !!!      

4 bottes de pailles

3

2ème aire de pique-nique  
4 bottes de pailles   

CHICANE!      

4

! Quitter RP ! À D
D250   

5

" Pont de la Cerise "

CH 6 - CH 6a Etape 2 PAGE 
56

ES6 "MERES-EGLISE" Moyenne

Entrée P.assistance G

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

P42 PK 1,511

P43  PK 3,148

P44 PK 3,514

Section 3 Secteur 23
Distance Temps imparti

19,703 00:30:00 39,41 Km/h

Totales Partielles

5,185 1,295 14,518

6,271 1,086 13,432

6,542 0,271 13,161

7,219 0,677 12,484

7,802 0,583 11,901

PAGE 
57

ES6 "MERES-EGLISE" Moyenne

Entrée P.assistance G

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

9

" Les Hauts Gicons " 

Distances 
totales 

dégressives

8

" chemin de pierre 
blanche "      

6

                

7

" Les Bas Gicons " 

CH 6 - CH 6a Etape 2

10

!!! Changement de 
revêtement : TERRE 

sur 2,681 Km !!!

P46 PK 6,542

P45 PK 5,185

"Mère Eglise"

P47 PK 7,802



Section 3 Secteur 23
Distance Temps imparti

19,703 00:30:00 39,41 Km/h

Totales Partielles

8,405 0,603 11,298

10,285 1,880 9,418

10,468 0,183 9,235

11,716 1,248 7,987

12,558 0,842 7,145

CH 6 - CH 6a Etape 2
ES6 "MERES-EGLISE" Moyenne

Entrée P.assistance G

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

PAGE 
58

11

12

  " La Chastre "

13

!!! Changement de 
revêtement : 
ASPHALTE !!!

14

" Le Collet " 

15

P50 PK 11,716

P51 PK 12,558

P48 PK 8,405

P49 PK 10,285

Section 3 Secteur 23
Distance Temps imparti

19,703 00:30:00 39,41 Km/h

Totales Partielles

13,868 1,310 5,835

14,074 0,206 5,629

14,240 0,166 5,463

18,426 4,186 1,277

! Quitter RP D17
Prendre

à G D17c !

Moyenne

DIRECTIONS

Dispositif de 
ralentissement

16 A.E.S.6

17

18 Stop E.S.6

20

à D D17

19

PAGE 
59

ES6 "MERES-EGLISE"
Entrée P.assistance G

Distances
INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

CH 6 - CH 6a Etape 2



Section 3 Secteur 23
Distance Temps imparti

19,703 00:30:00 39,41 Km/h

Totales Partielles

8,405 0,603 11,298

10,285 1,880 9,418

10,468 0,183 9,235

11,716 1,248 7,987

12,558 0,842 7,145

CH 6 - CH 6a Etape 2
ES6 "MERES-EGLISE" Moyenne

Entrée P.assistance G

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

PAGE 
58

11

12

  " La Chastre "

13

!!! Changement de 
revêtement : 
ASPHALTE !!!

14

" Le Collet " 

15

P50 PK 11,716

P51 PK 12,558

P48 PK 8,405

P49 PK 10,285

Section 3 Secteur 23
Distance Temps imparti

19,703 00:30:00 39,41 Km/h

Totales Partielles

13,868 1,310 5,835

14,074 0,206 5,629

14,240 0,166 5,463

18,426 4,186 1,277

! Quitter RP D17
Prendre

à G D17c !

Moyenne

DIRECTIONS

Dispositif de 
ralentissement

16 A.E.S.6

17

18 Stop E.S.6

20

à D D17

19

PAGE 
59

ES6 "MERES-EGLISE"
Entrée P.assistance G

Distances
INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

CH 6 - CH 6a Etape 2



Section 3 Secteur 23
Distance Temps imparti

19,703 00:30:00 39,41 Km/h

Totales Partielles

19,215 0,789 0,488

19,303 0,088 0,400

19,550 0,247 0,153

19,584 0,034 0,119

19,703 0,119 0,000

21

Prendre à G "Rue 
des Chaumattes"

CH 6 - CH 6a
Moyenne

Etape 2 PAGE 
60

ES6 "MERES-EGLISE"
Entrée P.assistance G

Distances Distances 
totales 

dégressives

Secteur 24: Parc d'Assistance G de 00:30

22

Traverser le 
lotissement des 
"Chaumattes"

23

à D vers 
" Boucle des 
Genevriers"

25

C.H. 6a
Entrée parc assistance   

TD      
parking

24

Descendre sur 
"boucle des 
genevriers"

DIRECTIONS INFORMATIONS

Section 3 Secteur 25
Distance Temps imparti

7,117 00:14:00 30,50 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 7,117

0,700 0,700 6,417

4,886 4,186 2,231

5,886 1,000 1,231

6,706 0,820 0,411

3

Traverse le pont   puis 
à D D17

4

! Quitter RP !
À D "poids Lourds"

5

Au          à D
(sans indication)

Distances 
totales 

dégressives

1

C.H.6b

CH 6b - CH 7 Etape 2 PAGE 
61Sortie P.assistance Moyenne

ES 7 "ST ETIENNE" 

2 Au         à D

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS



Section 3 Secteur 23
Distance Temps imparti

19,703 00:30:00 39,41 Km/h

Totales Partielles

19,215 0,789 0,488

19,303 0,088 0,400

19,550 0,247 0,153

19,584 0,034 0,119

19,703 0,119 0,000

21

Prendre à G "Rue 
des Chaumattes"

CH 6 - CH 6a
Moyenne

Etape 2 PAGE 
60

ES6 "MERES-EGLISE"
Entrée P.assistance G

Distances Distances 
totales 

dégressives

Secteur 24: Parc d'Assistance G de 00:30

22

Traverser le 
lotissement des 
"Chaumattes"

23

à D vers 
" Boucle des 
Genevriers"

25

C.H. 6a
Entrée parc assistance   

TD      
parking

24

Descendre sur 
"boucle des 
genevriers"

DIRECTIONS INFORMATIONS

Section 3 Secteur 25
Distance Temps imparti

7,117 00:14:00 30,50 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 7,117

0,700 0,700 6,417

4,886 4,186 2,231

5,886 1,000 1,231

6,706 0,820 0,411

3

Traverse le pont   puis 
à D D17

4

! Quitter RP !
À D "poids Lourds"

5

Au          à D
(sans indication)

Distances 
totales 

dégressives

1

C.H.6b

CH 6b - CH 7 Etape 2 PAGE 
61Sortie P.assistance Moyenne

ES 7 "ST ETIENNE" 

2 Au         à D

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS



Section 3 Secteur 25
Distance Temps imparti

7,117 00:14:00 30,50 Km/h

Totales Partielles

7,081 0,375 0,036

7,117 0,036 0,000

D.E.S. 7
à 284 m

7 C.H.7
ZONE DE 

CHAUFFE DES 
PNEUS 284 m

6

à G D17

Sortie P.assistance Moyenne

ES 7 "ST ETIENNE" 

Distances 
totales 

dégressives

PAGE 
62

DIRECTIONS INFORMATIONS

CH 6b - CH 7 Etape 2

Distances

233

DES
0,000

CH
-0,284

AES
7,121

STOP
7,352 ZP 22

ZP 21

56
6,173

55
4,676

54
3,888

zone noire
sur 1 km

53
2,129 ZP 20

52
1,555 ZP 19

Dimanche 7 décembre 2025

ES 7 7,121 km

St-étienne
Fermeture de route 1ère voiture

ES 7 09h02 10h17

Routes  utilisées

D 17, D 17 T, RC 6
Routes  d’évacuation

D 17 vers Agnières

ZP 18



233

DES
0,000

CH
-0,284

AES
7,121

STOP
7,352 ZP 22

ZP 21

56
6,173

55
4,676

54
3,888

zone noire
sur 1 km

53
2,129 ZP 20

52
1,555 ZP 19

Dimanche 7 décembre 2025

ES 7 7,121 km

St-étienne
Fermeture de route 1ère voiture

ES 7 09h02 10h17

Routes  utilisées

D 17, D 17 T, RC 6
Routes  d’évacuation

D 17 vers Agnières

ZP 18



Section 3 Secteur 26
Distance Temps imparti

13,921 00:25:00 33,41 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 13,921

0,566 0,566 13,355

1,155 0,589 12,766

1,346 0,191 12,575

1,926 0,580 11,995

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

D.E.S.7
7,121 Km

CH 7 - CH 7a Etape 2 PAGE 
63

ES7 "SAINT-ETIENNE" Moyenne

Entrée regroupement

2

"Décharge de la 
Rune"                            

TD suivre RP

4 Suivre RP 

5 Suivre RP 

3

       

P52 PK 1,555

à G D17

Section 3 Secteur 26
Distance Temps imparti

13,921 00:25:00 33,41 Km/h

Totales Partielles

2,129 0,203 11,792

3,888 1,759 10,033

4,676 0,788 9,245

5,745 1,069 8,176

6,173 0,428 7,748

CH 7 - CH 7a Etape 2 PAGE 
64

ES7 "SAINT-ETIENNE" Moyenne

Entrée regroupement

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

9

Suivre RP  

6

Suivre RP  

8

7

10

"Le Réservoir" 

P53 PK 2,129

P55 PK 4,676

!Quitter RP à G!

P54 PK 3,888

P56 PK 6,173



Section 3 Secteur 26
Distance Temps imparti

13,921 00:25:00 33,41 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 13,921

0,566 0,566 13,355

1,155 0,589 12,766

1,346 0,191 12,575

1,926 0,580 11,995

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

D.E.S.7
7,121 Km

CH 7 - CH 7a Etape 2 PAGE 
63

ES7 "SAINT-ETIENNE" Moyenne

Entrée regroupement

2

"Décharge de la 
Rune"                            

TD suivre RP

4 Suivre RP 

5 Suivre RP 

3

       

P52 PK 1,555

à G D17

Section 3 Secteur 26
Distance Temps imparti

13,921 00:25:00 33,41 Km/h

Totales Partielles

2,129 0,203 11,792

3,888 1,759 10,033

4,676 0,788 9,245

5,745 1,069 8,176

6,173 0,428 7,748

CH 7 - CH 7a Etape 2 PAGE 
64

ES7 "SAINT-ETIENNE" Moyenne

Entrée regroupement

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

9

Suivre RP  

6

Suivre RP  

8

7

10

"Le Réservoir" 

P53 PK 2,129

P55 PK 4,676

!Quitter RP à G!

P54 PK 3,888

P56 PK 6,173



Section 3 Secteur 26
Distance Temps imparti

13,921 00:25:00 33,41 Km/h

Totales Partielles

6,673 0,500 7,248

7,121 0,448 6,800

7,352 0,231 6,569

7,432 0,080 6,489

12 A.E.S.7

14 Stop E.S.7

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Dispositif de 
ralentissement

13

Distances 
totales 

dégressives

11

CH 7 - CH 7a Etape 2 PAGE 
65

ES7 "SAINT-ETIENNE" Moyenne

Entrée regroupement

15

Au          à D
puis suivre RP

Suivre RP

Section 3 Secteur 26
Distance Temps imparti

13,921 00:25:00 33,41 Km/h

Totales Partielles

7,646 0,214 6,275

7,771 0,125 6,150

8,621 0,850 5,300

8,996 0,375 4,925

12,666 3,670 1,255

Distances 
totales 

dégressives

16

INFORMATIONS

17

! Quitter RP !
À G "poids Lourds"

18

Au          à D     
(sans indication)

19

à D D17b

Distances

CH 7 - CH 7a Etape 2

DIRECTIONS

PAGE 
66ES7 "SAINT-ETIENNE" Moyenne

Entrée regroupement

20

Au Rond Point 
1ère sortie



Section 3 Secteur 26
Distance Temps imparti

13,921 00:25:00 33,41 Km/h

Totales Partielles

6,673 0,500 7,248

7,121 0,448 6,800

7,352 0,231 6,569

7,432 0,080 6,489

12 A.E.S.7

14 Stop E.S.7

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Dispositif de 
ralentissement

13

Distances 
totales 

dégressives

11

CH 7 - CH 7a Etape 2 PAGE 
65

ES7 "SAINT-ETIENNE" Moyenne

Entrée regroupement

15

Au          à D
puis suivre RP

Suivre RP

Section 3 Secteur 26
Distance Temps imparti

13,921 00:25:00 33,41 Km/h

Totales Partielles

7,646 0,214 6,275

7,771 0,125 6,150

8,621 0,850 5,300

8,996 0,375 4,925

12,666 3,670 1,255

Distances 
totales 

dégressives

16

INFORMATIONS

17

! Quitter RP !
À G "poids Lourds"

18

Au          à D     
(sans indication)

19

à D D17b

Distances

CH 7 - CH 7a Etape 2

DIRECTIONS

PAGE 
66ES7 "SAINT-ETIENNE" Moyenne

Entrée regroupement

20

Au Rond Point 
1ère sortie



Section 3 Secteur 26
Distance Temps imparti

13,921 00:25:00 33,41 Km/h

Totales Partielles

13,516 0,850 0,405

13,850 0,334 0,071

13,921 0,071 0,000

Distances 
totales 

dégressives

21

Au Rond Point 
4ème sortie

 Parc de Regroupement Super Dévoluy 00:25 maxi

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

22

Au bout de 
l'immeuble "le bois 

d'Aurouze"      
à D vers      

"Front de neige"    

23

C.H.7a
entrée parking du 

front de neige

PAGE 
67

Moyenne

Entrée regroupement

CH 7 - CH 7a Etape 2
ES7 "SAINT-ETIENNE"

Section 4 Secteur 27
Distance Temps imparti

23,537 00:36:00 39,23 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 23,537

0,420 0,420 23,117

4,570 4,150 18,967

4,945 0,375 18,592

5,795 0,850 17,742

4

A G "poid lourd"

5

A G route principale

2

2ème sortie vers 
"St Etienne"

3

A G D17

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

C.H.7b

CH 7b - CH 8 Etape 2 PAGE 
68

Sortie regroupement Moyenne

ES8 "LES GILLARDES"



Section 3 Secteur 26
Distance Temps imparti

13,921 00:25:00 33,41 Km/h

Totales Partielles

13,516 0,850 0,405

13,850 0,334 0,071

13,921 0,071 0,000

Distances 
totales 

dégressives

21

Au Rond Point 
4ème sortie

 Parc de Regroupement Super Dévoluy 00:25 maxi

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

22

Au bout de 
l'immeuble "le bois 

d'Aurouze"      
à D vers      

"Front de neige"    

23

C.H.7a
entrée parking du 

front de neige

PAGE 
67

Moyenne

Entrée regroupement

CH 7 - CH 7a Etape 2
ES7 "SAINT-ETIENNE"

Section 4 Secteur 27
Distance Temps imparti

23,537 00:36:00 39,23 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 23,537

0,420 0,420 23,117

4,570 4,150 18,967

4,945 0,375 18,592

5,795 0,850 17,742

4

A G "poid lourd"

5

A G route principale

2

2ème sortie vers 
"St Etienne"

3

A G D17

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

C.H.7b

CH 7b - CH 8 Etape 2 PAGE 
68

Sortie regroupement Moyenne

ES8 "LES GILLARDES"



Section 4 Secteur 27
Distance Temps imparti

23,537 00:36:00 39,23 Km/h

Totales Partielles

6,795 1,000 16,742

10,981 4,186 12,556

13,219 2,238 10,318

13,652 0,433 9,885

15,038 1,386 8,499

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

6

Suivre RP D17

7

!Rester sur RP!

8

!!! Quitter RP !!! 
Prendre à D      

entre les glissières 
!!! Peu visible !!!

9

(sans indication) 
Au  à D D937 

direction      
Agnières en Dévoluy

Distances 
totales 

dégressives

CH 7b - CH 8 Etape 2 PAGE 
69

Sortie regroupement Moyenne

ES8 "LES GILLARDES"

10

Traverser      
Agnières en Dévoluy 

suivre RP

Section 4 Secteur 27
Distance Temps imparti

23,537 00:36:00 39,23 Km/h

Totales Partielles

15,750 0,712 7,787

18,401 2,651 5,136

20,679 2,278 2,858

20,818 0,139 2,719

22,930 2,112 0,607

15

!! Sortie de tunnel  
G/D délicats !!       

(souvent glissant) 
Changement de 

département après 
tunnel 05 > 38

CH 7b - CH 8 Etape 2

Distances

PAGE 
70

Sortie regroupement Moyenne

ES8 "LES GILLARDES"

DIRECTIONS INFORMATIONS
Distances 

totales 
dégressives

11

Sortir du village RP

12

! Au X 1ère à D!

13

14

Au  à G D937 



Section 4 Secteur 27
Distance Temps imparti

23,537 00:36:00 39,23 Km/h

Totales Partielles

6,795 1,000 16,742

10,981 4,186 12,556

13,219 2,238 10,318

13,652 0,433 9,885

15,038 1,386 8,499

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

6

Suivre RP D17

7

!Rester sur RP!

8

!!! Quitter RP !!! 
Prendre à D      

entre les glissières 
!!! Peu visible !!!

9

(sans indication) 
Au  à D D937 

direction      
Agnières en Dévoluy

Distances 
totales 

dégressives

CH 7b - CH 8 Etape 2 PAGE 
69

Sortie regroupement Moyenne

ES8 "LES GILLARDES"

10

Traverser      
Agnières en Dévoluy 

suivre RP

Section 4 Secteur 27
Distance Temps imparti

23,537 00:36:00 39,23 Km/h

Totales Partielles

15,750 0,712 7,787

18,401 2,651 5,136

20,679 2,278 2,858

20,818 0,139 2,719

22,930 2,112 0,607

15

!! Sortie de tunnel  
G/D délicats !!       

(souvent glissant) 
Changement de 

département après 
tunnel 05 > 38

CH 7b - CH 8 Etape 2

Distances

PAGE 
70

Sortie regroupement Moyenne

ES8 "LES GILLARDES"

DIRECTIONS INFORMATIONS
Distances 

totales 
dégressives

11

Sortir du village RP

12

! Au X 1ère à D!

13

14

Au  à G D937 



Section 4 Secteur 27
Distance Temps imparti

23,537 00:36:00 39,23 Km/h

Totales Partielles

23,240 0,310 0,297

23,517 0,277 0,020

23,537 0,020 0,000

CH 7b - CH 8 Etape 2 PAGE 
71

Sortie regroupement Moyenne

ES8 "LES GILLARDES"

Distances 
totales 

dégressives

17

Suivre D537
16

18 C.H.8

D.E.S. 8
à 305m

ZONE DE 
CHAUFFE DES 
PNEUS 305 m

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

177

CH
-0,305

DES
0,000

zone noire
sur 2,9 km

zone noire
sur 2,5 km

33
2,154

34
4,162 ZP 13

35
5,654

36
6,424

37
7,521

ZP 14

38
8,746

ZP 15

39
9,880

40
11,089

41
12,478

AES
13,645

STOP
13,875

+
10

+
11

Dimanche 7 décembre 2025

ES 8 13,279 km

Les gillardes
Fermeture de 

route 1ère voiture

ES 8 06h26 11h46
Routes  utilisées

D 537, D 217, D 217b
Routes  d’évacuation

D 217 vers Le Monestier d’Ambel

D 537 vers La Mure

10

11



177

CH
-0,305

DES
0,000

zone noire
sur 2,9 km

zone noire
sur 2,5 km

33
2,154

34
4,162 ZP 13

35
5,654

36
6,424

37
7,521

ZP 14

38
8,746

ZP 15

39
9,880

40
11,089

41
12,478

AES
13,645

STOP
13,875

+
10

+
11

Dimanche 7 décembre 2025

ES 8 13,279 km

Les gillardes
Fermeture de 

route 1ère voiture

ES 8 06h26 11h46
Routes  utilisées

D 537, D 217, D 217b
Routes  d’évacuation

D 217 vers Le Monestier d’Ambel

D 537 vers La Mure

10

11





Section 4 Secteur 28
Distance Temps imparti

28,487 00:36:00 47,48 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 28,487

0,452 0,452 28,035

0,551 0,099 27,936

2,154 1,603 26,333

3,3 1,146 25,187

1

D.E.S.8
13,279 Km

2

Suivre RP

3

!Pont étroit!

5  Traverser le hameau RP

4 Suivre RP

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

CH 8 - CH 8a Etape 2 PAGE    
72

ES8 "LES GILLARDES" Moyenne

Entrée P.assistance H

P33 PK 2,154



Section 4 Secteur 28
Distance Temps imparti

28,487 00:36:00 47,48 Km/h

Totales Partielles

4,162 0,862 24,325

5,654 1,492 22,833

5,890 0,236 22,597

6,200 0,310 22,287

6,424 0,224 22,063

CH 8 - CH 8a PAGE    
73

Moyenne

DIRECTIONS INFORMATIONS
Distances 

totales 
dégressives

6

Au X à G RD537 
direction      
"le mas"

Etape 2

10  suivre RP

ES8 "LES GILLARDES"
Entrée P.assistance H

Distances

8

7 TD suivre RP

9

P36 PK 6,424

P34 PK 4,162

P35 PK 5,654

Section 4 Secteur 28
Distance Temps imparti

28,487 00:36:00 47,48 Km/h

Totales Partielles

7,521 1,097 20,966

8,746 1,225 19,741

9,742 0,996 18,745

9,880 0,138 18,607

10,620 0,740 17,867

14 Suivre RP

15

11  suivre RP

13

Etape 2
ES8 "LES GILLARDES"
Entrée P.assistance H

Distances

CH 8 - CH 8a PAGE    
74

Moyenne

DIRECTIONS

12

INFORMATIONS
Distances 

totales 
dégressives

P38 PK 8,746

P39 PK 9,880

P37 PK 7,521

AU X à G D537



Section 4 Secteur 28
Distance Temps imparti

28,487 00:36:00 47,48 Km/h

Totales Partielles

4,162 0,862 24,325

5,654 1,492 22,833

5,890 0,236 22,597

6,200 0,310 22,287

6,424 0,224 22,063

CH 8 - CH 8a PAGE    
73

Moyenne

DIRECTIONS INFORMATIONS
Distances 

totales 
dégressives

6

Au X à G RD537 
direction      
"le mas"

Etape 2

10  suivre RP

ES8 "LES GILLARDES"
Entrée P.assistance H

Distances

8

7 TD suivre RP

9

P36 PK 6,424

P34 PK 4,162

P35 PK 5,654

Section 4 Secteur 28
Distance Temps imparti

28,487 00:36:00 47,48 Km/h

Totales Partielles

7,521 1,097 20,966

8,746 1,225 19,741

9,742 0,996 18,745

9,880 0,138 18,607

10,620 0,740 17,867

14 Suivre RP

15

11  suivre RP

13

Etape 2
ES8 "LES GILLARDES"
Entrée P.assistance H

Distances

CH 8 - CH 8a PAGE    
74

Moyenne

DIRECTIONS

12

INFORMATIONS
Distances 

totales 
dégressives

P38 PK 8,746

P39 PK 9,880

P37 PK 7,521

AU X à G D537



Section 4 Secteur 28
Distance Temps imparti

28,487 00:36:00 47,48 Km/h

Totales Partielles

11,089 0,469 17,398

12,478 1,389 16,009

13,174 0,696 15,313

13,279 0,105 15,208

Dispositif de 
ralentissement

20

17

18

19 A.E.S.8

DIRECTIONS INFORMATIONS

16

ES8 "LES GILLARDES"
CH 8 - CH 8a

Entrée P.assistance H

Distances

Etape 2 PAGE    
75

Moyenne

Distances 
totales 

dégressives

P41 PK 12,478

P40 PK 11,089

Section 4 Secteur 28
Distance Temps imparti

28,487 00:36:00 47,48 Km/h

Totales Partielles

13,875 0,596 14,612

13,975 0,100 14,512

16,674 2,699 11,813

19,091 2,417 9,396

21,742 2,651 6,745

25

Suivre RP

ES8 "LES GILLARDES"
Entrée P.assistance H

Distances

22

TD suivre RP 

23

Au X dans St Disdier à 
D D937

24

Au X à G D937

CH 8 - CH 8a PAGE    
76

Moyenne

DIRECTIONS INFORMATIONS
Distances 

totales 
dégressives

21 Stop E.S.8

Etape 2



Section 4 Secteur 28
Distance Temps imparti

28,487 00:36:00 47,48 Km/h

Totales Partielles

11,089 0,469 17,398

12,478 1,389 16,009

13,174 0,696 15,313

13,279 0,105 15,208

Dispositif de 
ralentissement

20

17

18

19 A.E.S.8

DIRECTIONS INFORMATIONS

16

ES8 "LES GILLARDES"
CH 8 - CH 8a

Entrée P.assistance H

Distances

Etape 2 PAGE    
75

Moyenne

Distances 
totales 

dégressives

P41 PK 12,478

P40 PK 11,089

Section 4 Secteur 28
Distance Temps imparti

28,487 00:36:00 47,48 Km/h

Totales Partielles

13,875 0,596 14,612

13,975 0,100 14,512

16,674 2,699 11,813

19,091 2,417 9,396

21,742 2,651 6,745

25

Suivre RP

ES8 "LES GILLARDES"
Entrée P.assistance H

Distances

22

TD suivre RP 

23

Au X dans St Disdier à 
D D937

24

Au X à G D937

CH 8 - CH 8a PAGE    
76

Moyenne

DIRECTIONS INFORMATIONS
Distances 

totales 
dégressives

21 Stop E.S.8

Etape 2



Section 4 Secteur 28
Distance Temps imparti

28,487 00:36:00 47,48 Km/h

Totales Partielles

21,939 0,197 6,548

22,454 0,515 6,033

23,840 1,386 4,647

24,246 0,406 4,241

27,210 2,964 1,277

INFORMATIONS
Distances 

totales 
dégressives

26

Dans Agnières  
au X à G D937

30

!!! Quitter RP !!!  
à D D17c

Distances

27

Sortir du village RP    

28

! Suivre RP!
D937

29

Au  à G D17

DIRECTIONS

CH 8 - CH 8a PAGE    
77

MoyenneES8 "LES GILLARDES"
Entrée P.assistance H

Etape 2 Section 4 Secteur 28
Distance Temps imparti

28,487 00:36:00 47,48 Km/h

Totales Partielles

27,999 0,789 0,488

28,087 0,088 0,400

28,334 0,247 0,153

28,368 0,034 0,119

28,487 0,119 0,000

34

Descendre sur 
"boucle des 
genevriers"

35

C.H. 8a
Entrée parc assistance 

TD      
parking

Secteur 29: Parc d'Assistance H de 00:30

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

31

Prendre à G "Rue 
des Chaumattes"

32

Traverser le 
lotissement des 
"Chaumattes"

33

à D vers  
" Boucle des 
Genevriers"

CH 8 - CH 8a Etape 2 PAGE    
78

ES8 "LES GILLARDES" Moyenne

Entrée P.assistance H



Section 4 Secteur 28
Distance Temps imparti

28,487 00:36:00 47,48 Km/h

Totales Partielles

21,939 0,197 6,548

22,454 0,515 6,033

23,840 1,386 4,647

24,246 0,406 4,241

27,210 2,964 1,277

INFORMATIONS
Distances 

totales 
dégressives

26

Dans Agnières  
au X à G D937

30

!!! Quitter RP !!!  
à D D17c

Distances

27

Sortir du village RP    

28

! Suivre RP!
D937

29

Au  à G D17

DIRECTIONS

CH 8 - CH 8a PAGE    
77

MoyenneES8 "LES GILLARDES"
Entrée P.assistance H

Etape 2 Section 4 Secteur 28
Distance Temps imparti

28,487 00:36:00 47,48 Km/h

Totales Partielles

27,999 0,789 0,488

28,087 0,088 0,400

28,334 0,247 0,153

28,368 0,034 0,119

28,487 0,119 0,000

34

Descendre sur 
"boucle des 
genevriers"

35

C.H. 8a
Entrée parc assistance 

TD      
parking

Secteur 29: Parc d'Assistance H de 00:30

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

31

Prendre à G "Rue 
des Chaumattes"

32

Traverser le 
lotissement des 
"Chaumattes"

33

à D vers  
" Boucle des 
Genevriers"

CH 8 - CH 8a Etape 2 PAGE    
78

ES8 "LES GILLARDES" Moyenne

Entrée P.assistance H



Section 4 Secteur 30
Distance Temps imparti

4,843 00:10:00 29,06 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 4,843

0,700 0,700 4,143

4,664 3,964 0,179

4,843 0,179 0,000

CH 8b - CH 9 Etape 2 PAGE 
79Sortie P.assistance Moyenne

ES9 "MERES-EGLISE"

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

C.H.8b

D.E.S. 9
à 435 m

ZONE DE 
CHAUFFE DES 
PNEUS 435 m

2 Au   à D

3 Au X à G

4

C.H.9
Au bout de la 

glissière

203

AES
13,868

STOP
14,071

CH
-0,435

DES
0,000

ZP 16

44
3,514

+
12

zone noire
sur 2,6 km

45
5,185

ZP 17

46
6,542

zone noire
sur 3 km

47
7,802

48
8,405

49
10,285

50
11,716

51
12,558

42
1,511

43
3,148

Dimanche 7 décembre 2025

ES 9 13,868 km

Mère-église
Fermeture de route 1ère voiture

ES 9 07h45 13h05
Routes  utilisées

D 520, D 117, D 517
Routes  d’évacuation

D 117 vers St-Disdier12



203

AES
13,868

STOP
14,071

CH
-0,435

DES
0,000

ZP 16

44
3,514

+
12

zone noire
sur 2,6 km

45
5,185

ZP 17

46
6,542

zone noire
sur 3 km

47
7,802

48
8,405

49
10,285

50
11,716

51
12,558

42
1,511

43
3,148

Dimanche 7 décembre 2025

ES 9 13,868 km

Mère-église
Fermeture de route 1ère voiture

ES 9 07h45 13h05
Routes  utilisées

D 520, D 117, D 517
Routes  d’évacuation

D 117 vers St-Disdier12



Section 4 Secteur 31
Distance Temps imparti

19,703 00:30:00 39,41 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 19,703

1,511 1,511 18,192

3,148 1,637 16,555

3,514 0,366 16,189

3,890 0,742 15,813

CH 9 - CH 9a Etape 2 PAGE 
80

ES9 "MERES-EGLISE" Moyenne

Entrée P.assistance I

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

D.E.S.9
13,868 Km

2

50m après panneau 
CHICANE !!!      

4 bottes de pailles

3

2ème aire de pique-nique  
4 bottes de pailles   

CHICANE!      

4

! Quitter RP ! À D
D250   

5

" Pont de la Cerise "

P42 PK 1,511

P43  PK 3,148

P44 PK 3,514

Section 4 Secteur 31
Distance Temps imparti

19,703 00:30:00 39,41 Km/h

Totales Partielles

5,185 1,295 14,518

6,271 1,086 13,432

6,542 0,271 13,161

7,219 0,677 12,484

7,802 0,583 11,901

CH 9 - CH 9a Etape 2 PAGE 
81

ES9 "MERES-EGLISE" Moyenne

Entrée P.assistance I

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

6

                

7

" Les Bas Gicons " 

9

" Les Hauts Gicons " 

8

" chemin de pierre 
blanche "      

10

!!! Changement de 
revêtement : TERRE 

sur 2,681 Km !!!

P46 PK 6,542

P45 PK 5,185

"Mère Eglise"

P47 PK 7,802



Section 4 Secteur 31
Distance Temps imparti

19,703 00:30:00 39,41 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 19,703

1,511 1,511 18,192

3,148 1,637 16,555

3,514 0,366 16,189

3,890 0,742 15,813

CH 9 - CH 9a Etape 2 PAGE 
80

ES9 "MERES-EGLISE" Moyenne

Entrée P.assistance I

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

D.E.S.9
13,868 Km

2

50m après panneau 
CHICANE !!!      

4 bottes de pailles

3

2ème aire de pique-nique  
4 bottes de pailles   

CHICANE!      

4

! Quitter RP ! À D
D250   

5

" Pont de la Cerise "

P42 PK 1,511

P43  PK 3,148

P44 PK 3,514

Section 4 Secteur 31
Distance Temps imparti

19,703 00:30:00 39,41 Km/h

Totales Partielles

5,185 1,295 14,518

6,271 1,086 13,432

6,542 0,271 13,161

7,219 0,677 12,484

7,802 0,583 11,901

CH 9 - CH 9a Etape 2 PAGE 
81

ES9 "MERES-EGLISE" Moyenne

Entrée P.assistance I

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

6

                

7

" Les Bas Gicons " 

9

" Les Hauts Gicons " 

8

" chemin de pierre 
blanche "      

10

!!! Changement de 
revêtement : TERRE 

sur 2,681 Km !!!

P46 PK 6,542

P45 PK 5,185

"Mère Eglise"

P47 PK 7,802



Section 4 Secteur 31
Distance Temps imparti

19,703 00:30:00 39,41 Km/h

Totales Partielles

8,405 0,603 11,298

10,285 1,880 9,418

10,468 0,183 9,235

11,716 1,248 7,987

12,558 0,842 7,145

CH 9 - CH 9a Etape 2 PAGE 
82

ES9 "MERES-EGLISE" Moyenne

Entrée P.assistance I

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

11

12

  " La Chastre "

14

" Le Collet " 

13

!!! Changement de 
revêtement : 
ASPHALTE !!!

15

P50 PK 11,716

P51 PK 12,558

P48 PK 8,405

P49 PK 

Section 4 Secteur 31
Distance Temps imparti

19,703 00:30:00 39,41 Km/h

Totales Partielles

13,868 1,310 5,835

14,074 0,206 5,629

14,240 0,166 5,463

18,426 4,186 1,277

19

à D D17

20

! Quitter RP D17
Prendre

à G D17c !

CH 9 - CH 9a Etape 2

Dispositif de 
ralentissement

17

18 Stop E.S.9

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

PAGE 
83

ES9 "MERES-EGLISE" Moyenne

Entrée P.assistance I

16 A.E.S.9



Section 4 Secteur 31
Distance Temps imparti

19,703 00:30:00 39,41 Km/h

Totales Partielles

8,405 0,603 11,298

10,285 1,880 9,418

10,468 0,183 9,235

11,716 1,248 7,987

12,558 0,842 7,145

CH 9 - CH 9a Etape 2 PAGE 
82

ES9 "MERES-EGLISE" Moyenne

Entrée P.assistance I

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

11

12

  " La Chastre "

14

" Le Collet " 

13

!!! Changement de 
revêtement : 
ASPHALTE !!!

15

P50 PK 11,716

P51 PK 12,558

P48 PK 8,405

P49 PK 

Section 4 Secteur 31
Distance Temps imparti

19,703 00:30:00 39,41 Km/h

Totales Partielles

13,868 1,310 5,835

14,074 0,206 5,629

14,240 0,166 5,463

18,426 4,186 1,277

19

à D D17

20

! Quitter RP D17
Prendre

à G D17c !

CH 9 - CH 9a Etape 2

Dispositif de 
ralentissement

17

18 Stop E.S.9

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

PAGE 
83

ES9 "MERES-EGLISE" Moyenne

Entrée P.assistance I

16 A.E.S.9



Section 4 Secteur 31
Distance Temps imparti

19,703 00:30:00 39,41 Km/h

Totales Partielles

19,215 0,789 0,488

19,303 0,088 0,400

19,550 0,247 0,153

19,584 0,034 0,119

19,703 0,119 0,000

24

Descendre sur 
"boucle des 
genevriers"

25

C.H. 9a
Entrée parc assistance   

TD      
parking

Secteur 32: Parc d'Assistance I de 00:30

21

Prendre à G "Rue 
des Chaumattes"

22

Traverser le 
lotissement des 
"Chaumattes"

23

à D vers 
" Boucle des 
Genevriers"

PAGE 
84

ES9 "MERES-EGLISE" Moyenne

Entrée P.assistance I

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

CH 9 - CH 9a Etape 2 Section 4 Secteur 33
Distance Temps imparti

7,117 00:14:00 30,50 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 7,117

0,700 0,700 6,417

4,886 4,186 2,231

5,886 1,000 1,231

6,706 0,820 0,411

CH 9b - CH 10 Etape 2 PAGE 
85Sortie P.assistance Moyenne

ES 10 "ST ETIENNE" 

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

C.H.9b

2 Au  à D

3

Traverse le pont   puis 
à D D17

4

! Quitter RP !
À D "poids Lourds"

5

Au          à D     
(sans indication)



Section 4 Secteur 31
Distance Temps imparti

19,703 00:30:00 39,41 Km/h

Totales Partielles

19,215 0,789 0,488

19,303 0,088 0,400

19,550 0,247 0,153

19,584 0,034 0,119

19,703 0,119 0,000

24

Descendre sur 
"boucle des 
genevriers"

25

C.H. 9a
Entrée parc assistance   

TD      
parking

Secteur 32: Parc d'Assistance I de 00:30

21

Prendre à G "Rue 
des Chaumattes"

22

Traverser le 
lotissement des 
"Chaumattes"

23

à D vers 
" Boucle des 
Genevriers"

PAGE 
84

ES9 "MERES-EGLISE" Moyenne

Entrée P.assistance I

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

CH 9 - CH 9a Etape 2 Section 4 Secteur 33
Distance Temps imparti

7,117 00:14:00 30,50 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 7,117

0,700 0,700 6,417

4,886 4,186 2,231

5,886 1,000 1,231

6,706 0,820 0,411

CH 9b - CH 10 Etape 2 PAGE 
85Sortie P.assistance Moyenne

ES 10 "ST ETIENNE" 

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

C.H.9b

2 Au  à D

3

Traverse le pont   puis 
à D D17

4

! Quitter RP !
À D "poids Lourds"

5

Au          à D     
(sans indication)



Section 4 Secteur 33
Distance Temps imparti

7,117 00:14:00 30,50 Km/h

Totales Partielles

7,081 0,375 0,036

7,117 0,036 0,000

CH 9b - CH 10 Etape 2 PAGE 
86Sortie P.assistance Moyenne

ES 10 "ST ETIENNE" 

Distances 
totales 

dégressives

6

à G D17

ZONE DE 
CHAUFFE DES 
PNEUS 284 m

7 C.H.10

D.E.S. 10
à 284 m

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

233

DES
0,000

CH
-0,284

AES
7,121

STOP
7,352 ZP 22

ZP 21

56
6,173

55
4,676

54
3,888

zone noire
sur 1 km

53
2,129 ZP 20

52
1,555 ZP 19

Dimanche 7 décembre 2025

ES 10 7,121 km

St-étienne
Fermeture de route 1ère voiture

ES 10 09h02 14h22
Routes  utilisées

D 17, D 17 T, RC 6
Routes  d’évacuation

D 17 vers Agnières

ZP 18



233

DES
0,000

CH
-0,284

AES
7,121

STOP
7,352 ZP 22

ZP 21

56
6,173

55
4,676

54
3,888

zone noire
sur 1 km

53
2,129 ZP 20

52
1,555 ZP 19

Dimanche 7 décembre 2025

ES 10 7,121 km

St-étienne
Fermeture de route 1ère voiture

ES 10 09h02 14h22
Routes  utilisées

D 17, D 17 T, RC 6
Routes  d’évacuation

D 17 vers Agnières

ZP 18



Section 4 Secteur 34
Distance Temps imparti

13,334 00:22:00 36,37 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 13,334

0,566 0,566 12,768

1,155 0,589 12,179

1,346 0,191 11,988

1,926 0,580 11,408

CH 10 - CH 10a Etape 2 PAGE 
87

ES10 "SAINT-ETIENNE" Moyenne

Entrée P.assistance J

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

D.E.S.10
7,121 Km

2

"Décharge de la 
Rune"      

TD suivre RP

3

5 Suivre RP  

4 Suivre RP  

P52 PK 1,555

à G D17

Section 4 Secteur 34
Distance Temps imparti

13,334 00:22:00 36,37 Km/h

Totales Partielles

2,129 0,203 11,205

3,888 1,759 9,446

4,676 0,788 8,658

5,745 1,069 7,589

6,173 0,428 7,161

CH 10 - CH 10a Etape 2 PAGE 
88

ES10 "SAINT-ETIENNE" Moyenne

Entrée P.assistance J

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

7

6

Suivre RP  

8

10

"Le Réservoir" 

9

Suivre RP  

P53 PK 2,129

P55 PK 4,676

!Quitter RP à G!

P54 PK 3,888

P56 PK 6,173



Section 4 Secteur 34
Distance Temps imparti

13,334 00:22:00 36,37 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 13,334

0,566 0,566 12,768

1,155 0,589 12,179

1,346 0,191 11,988

1,926 0,580 11,408

CH 10 - CH 10a Etape 2 PAGE 
87

ES10 "SAINT-ETIENNE" Moyenne

Entrée P.assistance J

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

D.E.S.10
7,121 Km

2

"Décharge de la 
Rune"      

TD suivre RP

3

5 Suivre RP  

4 Suivre RP  

P52 PK 1,555

à G D17

Section 4 Secteur 34
Distance Temps imparti

13,334 00:22:00 36,37 Km/h

Totales Partielles

2,129 0,203 11,205

3,888 1,759 9,446

4,676 0,788 8,658

5,745 1,069 7,589

6,173 0,428 7,161

CH 10 - CH 10a Etape 2 PAGE 
88

ES10 "SAINT-ETIENNE" Moyenne

Entrée P.assistance J

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

7

6

Suivre RP  

8

10

"Le Réservoir" 

9

Suivre RP  

P53 PK 2,129

P55 PK 4,676

!Quitter RP à G!

P54 PK 3,888

P56 PK 6,173



Section 4 Secteur 34
Distance Temps imparti

13,334 00:22:00 36,37 Km/h

Totales Partielles

6,673 0,500 6,661

7,121 0,448 6,213

7,352 0,231 5,982

7,432 0,080 5,902

Dispositif de 
ralentissement

13

14 Stop E.S.10

15

Au          à D   
puis suivre RP

CH 10 - CH 10a Etape 2 PAGE 
89

ES10 "SAINT-ETIENNE" Moyenne

Entrée P.assistance J

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

12 A.E.S.10

11

Suivre RP

Section 4 Secteur 34
Distance Temps imparti

13,334 00:22:00 36,37 Km/h

Totales Partielles

7,646 0,214 5,688

7,771 0,125 5,563

8,771 1,000 4,563

12,057 3,286 1,277

12,846 0,789 0,488

20

Prendre à G "Rue 
des Chaumattes"

18

Suivre RP D17

19

! Quitter RP D17
Prendre

à G D17c !

Distances 
totales 

dégressives

17

! Suivre RP !

16

CH 10 - CH 10a

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Etape 2 PAGE 
90ES10 "SAINT-ETIENNE" Moyenne

Entrée P.assistance J



Section 4 Secteur 34
Distance Temps imparti

13,334 00:22:00 36,37 Km/h

Totales Partielles

6,673 0,500 6,661

7,121 0,448 6,213

7,352 0,231 5,982

7,432 0,080 5,902

Dispositif de 
ralentissement

13

14 Stop E.S.10

15

Au          à D   
puis suivre RP

CH 10 - CH 10a Etape 2 PAGE 
89

ES10 "SAINT-ETIENNE" Moyenne

Entrée P.assistance J

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

12 A.E.S.10

11

Suivre RP

Section 4 Secteur 34
Distance Temps imparti

13,334 00:22:00 36,37 Km/h

Totales Partielles

7,646 0,214 5,688

7,771 0,125 5,563

8,771 1,000 4,563

12,057 3,286 1,277

12,846 0,789 0,488

20

Prendre à G "Rue 
des Chaumattes"

18

Suivre RP D17

19

! Quitter RP D17
Prendre

à G D17c !

Distances 
totales 

dégressives

17

! Suivre RP !

16

CH 10 - CH 10a

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Etape 2 PAGE 
90ES10 "SAINT-ETIENNE" Moyenne

Entrée P.assistance J



Section 4 Secteur 34
Distance Temps imparti

13,334 00:22:00 36,37 Km/h

Totales Partielles

12,934 0,088 0,400

13,181 0,247 0,153

13,215 0,034 0,119

13,334 0,119 0,000

22

à D vers 
" Boucle des 
Genevriers"

23

Descendre sur 
"boucle des 
genevriers"

Secteur 35: Parc d'Assistance J 00:15

24

C.H. 10a
Entrée parc assistance  

TD      
parking

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

21

Traverser le 
lotissement des 
"Chaumattes"

CH 10 - CH 10a Etape 2 PAGE 
91

ES10 "SAINT-ETIENNE" Moyenne

Entrée P.assistance J

Section 4 Secteur36
Distance Temps imparti

0,674 00:04:00 10,11 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 0,674

0,116 0,116 0,558

0,204 0,088 0,470

0,451 0,247 0,223

0,485 0,034 0,189

CH 10b - CH 10c Etape 2 PAGE 
92Sortie P.assistance Moyenne

Entrée Repositionnement

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

C.H.10b
à D direction 

centre station

2

Prendre à G "Rue 
des Chaumattes"

3

Traverser le 
lotissement des 
"Chaumattes"

4

à D vers 
" Boucle des 
Genevriers"

5

Monter sur "boucle 
des genevriers"     

à G



Section 4 Secteur 34
Distance Temps imparti

13,334 00:22:00 36,37 Km/h

Totales Partielles

12,934 0,088 0,400

13,181 0,247 0,153

13,215 0,034 0,119

13,334 0,119 0,000

22

à D vers 
" Boucle des 
Genevriers"

23

Descendre sur 
"boucle des 
genevriers"

Secteur 35: Parc d'Assistance J 00:15

24

C.H. 10a
Entrée parc assistance  

TD      
parking

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

21

Traverser le 
lotissement des 
"Chaumattes"

CH 10 - CH 10a Etape 2 PAGE 
91

ES10 "SAINT-ETIENNE" Moyenne

Entrée P.assistance J

Section 4 Secteur36
Distance Temps imparti

0,674 00:04:00 10,11 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 0,674

0,116 0,116 0,558

0,204 0,088 0,470

0,451 0,247 0,223

0,485 0,034 0,189

CH 10b - CH 10c Etape 2 PAGE 
92Sortie P.assistance Moyenne

Entrée Repositionnement

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

C.H.10b
à D direction 

centre station

2

Prendre à G "Rue 
des Chaumattes"

3

Traverser le 
lotissement des 
"Chaumattes"

4

à D vers 
" Boucle des 
Genevriers"

5

Monter sur "boucle 
des genevriers"     

à G



Section 4 Secteur36
Distance Temps imparti

0,545 00:04:00 8,18 Km/h

Totales Partielles

0,674 0,189 0,000

CH 10b - CH 10c Etape 2 PAGE 
93Sortie P.assistance Moyenne

Entrée Repositionnement

Secteur 37: Parc de repositionnement  00:15

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

6

C.H. 10c
Zone de

repositionnement 
fin du rallye      

"place des genevriers"

Section 4 Secteur 38
Distance Temps imparti

0,599 00:15:00 2,40 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 0,599

0,170 0,170 0,429

0,278 0,108 0,321

0,512 0,234 0,087

0,599 0,087 0,000

 PODIUM Etape 2 PAGE 
94

Sortie repositionnement Moyenne

Parc Fermé final

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

   sortie zone 
repositionnement

5

2

!ATTENTION MODIFICATION 

DE LA CIRCULATION !

A "D" Faire le tour
du parking ! 

3

Demi tour à "G"    
au bout du parking 
direction office du 

tourisme      

4

à G      
devant l'office du 

tourisme      



Section 4 Secteur36
Distance Temps imparti

0,545 00:04:00 8,18 Km/h

Totales Partielles

0,674 0,189 0,000

CH 10b - CH 10c Etape 2 PAGE 
93Sortie P.assistance Moyenne

Entrée Repositionnement

Secteur 37: Parc de repositionnement  00:15

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

6

C.H. 10c
Zone de

repositionnement 
fin du rallye      

"place des genevriers"

Section 4 Secteur 38
Distance Temps imparti

0,599 00:15:00 2,40 Km/h

Totales Partielles

0,000 0,000 0,599

0,170 0,170 0,429

0,278 0,108 0,321

0,512 0,234 0,087

0,599 0,087 0,000

 PODIUM Etape 2 PAGE 
94

Sortie repositionnement Moyenne

Parc Fermé final

Distances
DIRECTIONS INFORMATIONS

Distances 
totales 

dégressives

1

   sortie zone 
repositionnement

5

2

!ATTENTION MODIFICATION 

DE LA CIRCULATION !

A "D" Faire le tour
du parking ! 

3

Demi tour à "G"    
au bout du parking 
direction office du 

tourisme      

4

à G      
devant l'office du 

tourisme      





ABANDON CHALLENGE 
SANS CLOU

10em
e RALLYE HIVERNAL DU DÉVOLUY

2 roues motrices 4 roues motrices

Je soussigné concurrent N°…………..déclare par la présente quitter 
le challenge sans clous. 

A…………………….
Le ………../12/2025     à   ………..h……….

Nom : 

Signature

10
èm

eRALLYE HIVERNAL DU DÉVOLUY

2 roues motrices 4 roues motrices

Je soussigné concurrent N°…………..déclare par la présente quitter 
le challenge sans clous.

A…………………….
Le ………../12/2025     à   ………..h……….

ABANDON CHALLENGE 
SANS CLOU

Nom : 

Signature





ABANDON
En cas d’abandon ou de mise hors course LE CONCURRENT 
EST AUTOMATIQUEMENT RÉINTÉGRÉ à compter de la 2ème

étape et uniquement après avoir soumis avec succès sa 
voiture au contrôle des commissaires techniques.

SI l’ÉQUIPAGE N’A PAS L’INTENTION DE RÉINTEGRER LE 
RALLYE il doit en aviser un des Commissaires Chargés des 
Relations avec les Concurrents (voir le planning avec les 

coordonnées de chacun d’entre eux en début de Road-Book) 
et en remplissant le formulaire suivant, avant la publication de 

la liste du nouveau départ.

N° Voiture/ Car N°

Nom du Pilote / Name of Driver

N°ES / N° SS

Raison de l’abandon / Reason of withdrawal

Signature du pilote Signature et nom de l’officiel

Date et heure :    le ……….Décembre 2025 à  ……h…….. 





F

G.B

D

I

- Si vous êtes arrêté dans une Epreuve Spéciale et n’avez pas besoin
de secours, mettez en évidence ce panneau O.K.

. - If you stop on a Special Stage and do not require assistance from
Emergency Services, display this green O.K. Prominently.

. - Wenn Sie auf einer Wertunggsprügung stopen, aber keine Hilfe
benötigen, zeigen Si dieses grüne O.K. Gut sichtbar.

. - In caso di arresto nel corso di una prova speciale e non avete bisogno
di Assistanza Medica, mettere bene in vista questa segnale verde : O.K.



F

G.B

- Si vous êtes dans une Epreuve Spéciale et vous avez besoin de l’aide
des Services Médicaux, mettez cette Croix Rouge bien en vue afin que
les équipages suivants l’aperçoivent.

. - If you stop on a Special Stage and require Medical Services display
this Red Cross in a prominent position so that it can be seen by 
following crews, and ask for emergency assistance.

D. - Wenn Sie auf einer Wertunggsprügung stopen, und medizinische
Hilfe benötigen, zeigen Sie dieses Rote Keuz so gut sichtbar, dass
nachfolgende Teams es bemarken können.

I. - In caso di arresto nel corso di una prova speciale e avete bisogno di
Assistanza Medica, mettere bene in vista questa Croche Rosana affinche
sia vista dall’equipaggio che segue.




